
BUKU INVENTARIS

No. Sertifikat

No. Pabrik

No. Chasis

No. Mesin

Jenis Barang / 

Nama Barang

Merk /

Type

No.

Urut
Kode Barang

Keterangan
Register

Nomor
Ukuran

Barang/

Konstruk

si

Tahun

Peroleh

: DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

: DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

SKPD : 4.01.02.07. - BIRO UMUM, HUMAS DAN PROTOKOL

Spesifikasi Barang

Bahan
Harga

Keadaan

Barang

(B, KB, RB)

Asal/Car

a

Peroleh

Halaman 1 dari 33 Halaman

Satuan

Jumlah

Barang

 0001NO. KODE LOKASI 

1 14131065432 8 9 151211

1 1.3. ASET TETAP  5.183  259.413.807.199,08 

2 1.3.1. TANAH  9  161.489.921.590,00 

3 1.3.1.01.01. TANAH PERSIL  9  161.489.921.590,00 

4 1.3.1.01.01.01. TANAH BANGUNAN PERUMAHAN/G.TEMPAT TINGGAL  2  385.125.000,00 

5 1.3.1.01.01.01.014. 000001 Tanah Bangunan Rumah Daerah P.102 AZ807709 APBD 1996 Bidang  1  235.125.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

6 1.3.1.01.01.01.014. 000001 Tanah Bangunan Rumah Daerah P.20 BB173575 APBD 2000 Bidang  1  150.000.000,00 BPKA - BIRO UMUM (Kuncen)

7 1.3.1.01.01.04. TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA  7  161.104.796.590,00 

8 1.3.1.01.01.04.001. 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00009 APBD DANAIS2016 M2  1  46.187.630.000,00 -

9 1.3.1.01.01.04.001. 000002 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 000013 APBD DANAIS2016 M2  1  3.926.620.000,00 -

101.3.1.01.01.04.001. 000003 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00008 APBD DANAIS2016 M2  1  29.890.168.000,00 -

111.3.1.01.01.04.001. 000004 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00011 APBD DANAIS2016 M2  1  4.827.869.000,00 -

121.3.1.01.01.04.001. 000005 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00010 APBD DANAIS2016 M2  1  52.357.940.255,00 -

131.3.1.01.01.04.001. 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00012 APBD DANAIS2017 M2  1  18.371.760.335,00 -

141.3.1.01.01.04.001. 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 00007 APBD DANAIS2019 M2  1  5.542.809.000,00 -

15 1.3.2. PERALATAN DAN MESIN  3.729  31.768.615.631,00 

16 1.3.2.01.03. ALAT BANTU  9  2.913.422.200,00 

17 1.3.2.01.03.04. ELECTRIC GENERATING SET  9  2.913.422.200,00 

181.3.2.01.03.04.003.000001-000003Stationary Generating Set Perkins  - APBD 2005 -  3  754.872.600,00 Gd. Unit V

191.3.2.01.03.04.003. 000001 Stationary Generating Set Wilson  - Besi/ElektronikAPBD 2009 Unit  1  278.385.000,00 Unit III

201.3.2.01.03.04.003.000001-000002Stationary Generating Set Wilson  - Besi/elektronikAPBD 2012 Unit  2  929.126.600,00 Unit VIII

211.3.2.01.03.04.003. 000001 Stationary Generating Set Wilson  - Bes/ElektronikAPBD 2014 Unit  1  541.734.500,00 

221.3.2.01.03.04.003. 000002 Stationary Generating Set Wilson  - Besi/elektronikAPBD 2014 Unit  1  393.428.500,00 

231.3.2.01.03.04.003. 000001 Stationary Generating Set Honda OG 7500 LX  - APBD 2016 Unit  1  15.875.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

24 1.3.2.02.01. ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR  73  13.483.783.733,00 

25 1.3.2.02.01.01. KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN  31  8.594.505.094,00 



Halaman 2 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

261.3.2.02.01.01.001. 000001 Sedan Toyota Camry - MR053KK4089001720Besi APBD 2008 -  1  549.932.150,00 Pool

271.3.2.02.01.01.001. 000001 Sedan Toyota Camry - MR053KK4099001007Besi APBD 2009 Unit  1  576.872.210,00 

281.3.2.02.01.01.001. 000001 Sedan Toyota - MR053AK50F4507190Besi APBD 2015 Unit  1  571.735.000,00 Camry 2.5 V

291.3.2.02.01.01.002. 000001 Jeep Nissan Spirit - WD211469960 Besi APBD 2004 Unit  1  187.000.000,00 Pool

301.3.2.02.01.01.002. 000002 Jeep Toyota Harier - ACU30 0022750 Besi APBD 2004 Unit  1  327.000.000,00 Wakil Gubernur

311.3.2.02.01.01.002. 000003 Jeep Nissan Spirit - WDN470508 Besi APBD 2004 Unit  1  187.000.000,00 Pool

321.3.2.02.01.01.002. 000004 Jeep Nissa Terano Sprit S2 - WD21-M70508 Besi APBD 2004 Buah  1  187.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

331.3.2.02.01.01.002. 000005 Jeep Nissan X-trail - QR25186470 Besi APBD 2004 Unit  1  275.000.000,00 

341.3.2.02.01.01.002. 000001 Jeep Honda CRV - MHRRM1830CJ301497Besi APBD 2012 Unit  1  370.430.742,00 Asisten

351.3.2.02.01.01.002. 000002 Jeep Honda CRV - MHRRM1830CJ301500Besi APBD 2012 Unit  1  370.430.742,00 Asisten

361.3.2.02.01.01.002. 000003 Jeep Honda CRV - MHRRM1830CJ301546Besi APBD 2012 Unit  1  370.430.742,00 

371.3.2.02.01.01.002. 000004 Jeep Honda CRV 2.4 AT - MHRRM3850CJ3030Besi APBD 2012 Unit  1  403.832.748,00 

381.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota - MHFXW42G952857344Besi APBD 1995 Unit  1  62.720.000,00 

391.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Kijang - MHF 11 KF80000219Besi APBD 1997 Unit  1  40.000.000,00 

401.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Kijang - MHF11KF80 Besi APBD 1999 Unit  1  85.000.000,00 -

411.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Kijang - MHF11KF7000029549Besi APBD 2000 Unit  1  94.254.500,00 Pol

421.3.2.02.01.01.003. 000002 Station Wagon Toyota KF 60 - MHF31KF6040009963Besi APBD 2000 Unit  1  90.000.000,00 pol Kendaraan

431.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota inova - MHFXW057329426252Besi APBD 2006 Unit  1  165.000.000,00 

441.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Inova V - MHFX42340W-43G4840Besi APBD 2008 Unit  1  191.209.750,00 Pol Kendaraan

451.3.2.02.01.01.003. 000002 Station Wagon Toyota Inova V - MHFXW-43GX84042469Besi APBD 2008 Unit  1  219.209.400,00 

461.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Kijang Inova - MHFXW41G890036200Besi APBD 2009 Unit  1  190.375.000,00 pol Kendaraan

471.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Ford Escape - PE2EV284A1JS00071Besi APBD 2010 Unit  1  311.100.610,00 

481.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Innova - MHFXW-43G2C4070839Besi APBD 2012 Unit  1  291.997.000,00 

491.3.2.02.01.01.003. 000002 Station Wagon Toyota Inova - MHFXW-43G9C4070529Besi APBD 2012 Unit  1  291.997.000,00 Pol Kendaraan

501.3.2.02.01.01.003. 000003 Station Wagon Toyota Innova - MHFXW-43G7C4070884Besi APBD 2012 Unit  1  291.997.000,00 Pol Kendaraan

511.3.2.02.01.01.003. 000001 Station Wagon Toyota Avanza - MHKM1CB4JFK041097Besi APBD 2015 Unit  1  205.935.000,00 

521.3.2.02.01.01.003. 000002 Station Wagon Toyota Inova  V - MHFXW4362F4091713Besi APBD 2015 Unit  1  324.600.000,00 

531.3.2.02.01.01.003.000003-000005Station Wagon Toyota Innova  - Besi APBD 2015 Unit  2  615.845.500,00 Biro Umum dan Protokol

541.3.2.02.01.01.003. 000004 Station Wagon Toyota Inova  V - MHFXW43GOF4091581Besi APBD 2015 Unit  1  324.600.000,00 

551.3.2.02.01.01.003. 000002 Station Wagon Toyota Kijang Innova Venturer- - MHFAW8EMBL0214904Besi APBD 2020 Unit  1  422.000.000,00 -

56 1.3.2.02.01.02. KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG  10  3.985.269.364,00 

571.3.2.02.01.02.001. 000001 Bus ( Penumpang 30 Orang Keatas ) Mercedes - MHL6844824JOOO541Besi APBD 2005 Unit  1  840.000.000,00 

581.3.2.02.01.02.001. 000001 Bus ( Penumpang 30 Orang Keatas ) Hino- - MJEFB2WGLDEJ13787Besi APBD 2013 Unit  1  709.699.800,00 -

591.3.2.02.01.02.002. 000001 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) Toyota Hiace Comutter - JTFSS22P9F0142310Besi APBD 2015 Unit  1  430.528.000,00 

601.3.2.02.01.02.002. 000001 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) Toyota Hi Ace Premio- - JTF68B9CP1K6008853Besi APBD 2020 Unit  1  518.000.000,00 -



Halaman 3 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

611.3.2.02.01.02.003. 000001 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Toyota New Fortuner 2.7 G Lux- - MHFZX6964D7057499Besi APBD 2013 Unit  1  467.527.100,00 -

621.3.2.02.01.02.003. 000001 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Toyota - MHKM1CB4JEK0331128Besi APBD 2014 Unit  1  194.997.750,00 Veloz 1.5 A/T

631.3.2.02.01.02.003. 000002 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Toyota Avansa Velos - MHKM1CB4JEK032186Besi APBD 2014 Buah  1  194.997.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

641.3.2.02.01.02.003. 000003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Toyota - MHKM1CB4JEK033162Besi APBD 2014 Unit  1  194.997.000,00 Veloz 1.5 A/T

651.3.2.02.01.02.003. 000004 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) TOYOTA - MHKM1CB4JEK032779BESI APBD 2014 Unit  1  194.997.000,00 Veloz 1.5 A/T

661.3.2.02.01.02.003. 000001 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) ISUZU PANTHER- - MHCTBR54FFK326267Besi/Plastik APBD 2015 Unit  1  239.525.714,00 Mutasi dari DPRD ke Biro Umum dan Protokol

67 1.3.2.02.01.03. KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG  1  107.095.000,00 

681.3.2.02.01.03.002. 000001 Pick Up DAIHATSU - MHKP3CA1JFK093066BESI APBD 2015 -  1  107.095.000,00 Grand Max PU

69 1.3.2.02.01.04. KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA  29  283.288.775,00 

701.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda CB 100 - RA00602805 Besi APBD 1982 Unit  1  2.300.000,00 

711.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda CB 100 - RA 00703230 Besi APBD 1982 -  1  2.300.000,00 

721.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda GL 100 - KDE 1012856 Besi APBD 1990 Unit  1  4.509.000,00 

731.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda  GL 100 - KC01615518 Besi APBD 1990 Unit  1  2.538.000,00 -

741.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda GL 100 - KC 02120175 Besi APBD 1990 Unit  1  2.538.000,00 -

751.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Yamaha RX K - 3KA009439 Besi APBD 1991 Unit  1  3.700.000,00 

761.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda C 100 - MHINDOOORRK190006Besi APBD 1994 Unit  1  6.370.000,00 

771.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda C 100 - NDO7458845 Besi APBD 1994 Unit  1  6.370.000,00 

781.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda C 100 - MHINDOOORRK183461Besi APBD 1994 Unit  1  6.370.000,00 

791.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor Honda C 86 - MHINFG000RRk024854Besi APBD 1994 Unit  1  6.370.000,00 

801.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda C 100 - MHINFOOOTTK318795Besi APBD 1996 Unit  1  6.840.000,00 

811.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda C 100 - MHINFG00TTK318795Besi APBD 1996 Unit  1  6.840.000,00 

821.3.2.02.01.04.001.000001-000002Sepeda Motor Honda C 100 - MHINFGOOVVK527157Besi APBD 1997 Unit  2  14.260.000,00 

831.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda - MHIKEV9103K159879Besi APBD 2003 Unit  1  8.000.000,00 

841.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF 125 TD - MH1JB81118K344502Besi APBD 2008 Unit  1  13.816.350,00 

851.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF 125 TD - MH1JB81149K435179Besi APBD 2009 Unit  1  13.487.417,00 

861.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda Supra X 125 - MHJ1JB81129JB81Besi APBD 2009 Unit  1  13.487.417,00 -

871.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda Supra X 125D - MHRRM3850CJ3030Besi APBD 2009 Unit  1  13.487.416,00 -

881.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF125 TD- - MH1JB811DK875760Besi APBD 2013 Buah  1  14.155.250,00 Ke Biro Umum (Humas)

891.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda New Supra 125D- - MH1JB8112DK875766Besi APBD 2013 Unit  1  14.155.250,00 -

901.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda New Supra 125D- - MH1JB811DK875760Besi APBD 2013 Unit  1  14.155.250,00 -

911.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor Honda New Supra 125D- - MH1JB118DK875092Besi APBD 2013 Unit  1  14.155.250,00 -

921.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda - MH1JF812XEK025947bESI APBD 2014 Unit  1  14.321.150,00 Vario CW

931.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda Supra a25 - MH1JBG119EK156817Besi APBD 2014 Unit  1  16.147.500,00 

941.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor HONDA - MH1BN117FK076499BESI APBD 2015 Unit  1  15.751.375,00 Supra X 125

951.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda Supra X 125  - APBD 2015 Unit  1  15.361.400,00 Biro Umum dan Protokol



Halaman 4 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

961.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda - MH1JBN119FKO75211Besi APBD 2015 Unit  1  15.751.375,00 Supra X 125 S FI 2015

971.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor HONDA - MH1JBN119FK070932BESI APBD 2015 Unit  1  15.751.375,00 Supra x 125

98 1.3.2.02.01.06. KENDARAAN BERMOTOR KHUSUS  2  513.625.500,00 

991.3.2.02.01.06.001. 000001 Mobil Ambulance Toyota Hiace- - JTFSS22P8G0153753Besi APBD 2016 Unit  1  492.525.500,00 -

1001.3.2.02.01.06.110. 000001 Lain-lain Kendaraan Bermotor Khusus VIAR VR 150 3 R - MGRVR151AEL200250Besi APBD 2014 Unit  1  21.100.000,00 

101 1.3.2.02.02. ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR  24  87.962.000,00 

102 1.3.2.02.02.01. KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG  2  2.400.000,00 

1031.3.2.02.02.01.001.000001-000002Gerobak Tarik - - - - Besi APBD 2018 Unit  2  2.400.000,00 Gerobak Tarik

104 1.3.2.02.02.02. KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG  22  85.562.000,00 

1051.3.2.02.02.02.001.000001-000002Sepeda Polygon  - Besi APBD 2009 Unit  2  4.000.000,00 

1061.3.2.02.02.02.001.000001-000005Sepeda Polygon  - Besi APBD 2013 Unit  5  9.800.000,00 

1071.3.2.02.02.02.001.000001-000004Sepeda Polygon  - Besi APBD 2014 Unit  4  8.300.000,00 

1081.3.2.02.02.02.001. 000005 Sepeda  - Besi APBD 2014 Unit  1  7.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

1091.3.2.02.02.02.001.000001-000010Sepeda Jogja Istimewa  - Besi/AlumuniumAPBD 2015 Unit  9  50.815.800,00 Biro Umum dan Protokol

1101.3.2.02.02.02.001. 000009 Sepeda Jogja Istimewa  - Besi/AluminiumAPBD 2015 Unit  1  5.646.200,00 Ke Biro Umum (Humas)

111 1.3.2.03.01. ALAT BENGKEL BERMESIN  66  298.520.116,00 

112 1.3.2.03.01.03. PERKAKAS BENGKEL LISTRIK  57  260.653.402,00 

1131.3.2.03.01.03.033.000005-000110Genset ToA Ts-702  - Elektronik APBD 1994 Unit  55  42.900.000,00 Delegates Unit

1141.3.2.03.01.03.033. 000001 Genset ToA  TS-72  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  47.821.402,00 Delegates Unit

1151.3.2.03.01.03.033. 000001 Genset  - Elektronik APBD 2007 Unit  1  169.932.000,00 

116 1.3.2.03.01.04. PERKAKAS BENGKEL SERVICE  7  21.596.714,00 

1171.3.2.03.01.04.013.000001-000007Perkakas Bengkel Service Lainnya  - Elektronik APBD 2004 Unit  2  7.183.860,00 Condensor MIc

1181.3.2.03.01.04.013.000002-000004Perkakas Bengkel Service Lainnya AKG/c1000  - Elektronik APBD 2004 Unit  2  4.320.924,00 Condensor Mic

1191.3.2.03.01.04.013. 000003 Perkakas Bengkel Service Lainnya  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  3.591.930,00 Condensor Mc

1201.3.2.03.01.04.013.000005-000006Perkakas Bengkel Service Lainnya AKG/GN-50  - Elektronik APBD 2004 Unit  2  6.500.000,00 Condensor mic

121 1.3.2.03.01.06. PERKAKAS BENGKEL KAYU  2  16.270.000,00 

1221.3.2.03.01.06.001. 000001 Mesin Gergaji STIHL  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Unit  1  8.135.000,00 

1231.3.2.03.01.06.001. 000002 Mesin Gergaji STIHAL  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Unit  1  8.135.000,00 

124 1.3.2.05.01. ALAT KANTOR  423  1.386.712.721,00 

125 1.3.2.05.01.01. MESIN KETIK  19  38.171.500,00 

1261.3.2.05.01.01.001.000001-000003Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olivety  - Mika/besi APBD 1989 Unit  2  1.289.000,00 

1271.3.2.05.01.01.001.000001-000003Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olivety  - Mika/Besi APBD 1993 Unit  3  1.782.000,00 

1281.3.2.05.01.01.001.000001-000002Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olivety  - Mika/Besi APBD 2005 Unit  2  5.900.000,00 

1291.3.2.05.01.01.001.000001-000002Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olympia  - Mika/Besi APBD 2010 Unit  2  4.400.000,00 

1301.3.2.05.01.01.001.000001-000002Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olympia  - Mika/besi APBD 2011 Unit  2  5.550.000,00 



Halaman 5 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1311.3.2.05.01.01.001.000001-000003Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Olympia  - Mika/besi APBD 2012 Unit  3  8.325.000,00 

1321.3.2.05.01.01.002. 000001 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)  - Besi APBD 1993 -  1  548.000,00 

1331.3.2.05.01.01.003. 000001 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) Olympia  - besi APBD 2013 Buah  1  2.640.000,00 

1341.3.2.05.01.01.003. 000002 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) Olympia  - Logam/plastik APBD 2013 Unit  1  2.640.000,00 

1351.3.2.05.01.01.003. 000001 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) olympia  - besi APBD 2014 Unit  1  2.640.000,00 

1361.3.2.05.01.01.004. 000001 Mesin Ketik Listrik ETW  - Besi APBD 2005 Unit  1  2.457.500,00 

137 1.3.2.05.01.02. MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH  1  26.500.000,00 

1381.3.2.05.01.02.012. 000001 Mesin Penghitung Uang Newmark  - Logam/elektronikAPBD 2013 Buah  1  26.500.000,00 

139 1.3.2.05.01.03. ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN)  3  113.460.000,00 

1401.3.2.05.01.03.007. 000001 Mesin Fotocopy Folio Sharp  AR 551  - Elektronik APBD 2011 Unit  1  18.800.000,00 

1411.3.2.05.01.03.007. 000001 Mesin Fotocopy Folio Sharp  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  49.680.000,00 

1421.3.2.05.01.03.007. 000001 Mesin Fotocopy Folio Sharp Caon  - Elektronik APBD 2016 Unit  1  44.980.000,00 IR 2525 DADF

143 1.3.2.05.01.04. ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR  156  359.206.031,00 

1441.3.2.05.01.04.001.000001-000010Lemari Besi/Metal Takashimura  - Besi APBD 2005 Buah  10  13.210.000,00 

1451.3.2.05.01.04.001. 000004 Lemari Besi/Metal Ailite GP2 120L - - - Besi/Metal/KacaAPBD 2019 Buah  1  4.500.000,00 Dray Box (Lemari Kamera)

1461.3.2.05.01.04.003.000001-000002Rak Besi MK-1  - Besi APBD 2004 -  2  1.995.000,00 

1471.3.2.05.01.04.003. 000003 Rak Besi MK-1  - Besi APBD 2004 Buah  1  997.500,00 

1481.3.2.05.01.04.003. 000004 Rak Besi MK 1  - Besi/Metal APBD 2004 Unit  1  997.000,00 

1491.3.2.05.01.04.003. 000001 Rak Besi MX-1  - Besi APBD 2005 Buah  1  1.250.000,00 

1501.3.2.05.01.04.003.000001-000007Rak Besi  - Besi APBD 2010 Buah  7  6.366.605,00 Rak arsip

1511.3.2.05.01.04.003. 000001 Rak Besi  - Besi APBD 2015 Unit  1  24.860.000,00 Rack Server

1521.3.2.05.01.04.003.000001-000039Rak Besi Jaya Rak  - Besi/metal APBD 2016 Unit  36  47.916.000,00 Rak Arsip

1531.3.2.05.01.04.003.000013-000018Rak Besi  - Besi APBD 2016 Unit  2  2.662.000,00 

1541.3.2.05.01.04.003. 000024 Rak Besi Jaya Rak  - Besi/Metal APBD 2016 Unit  1  1.331.000,00 

1551.3.2.05.01.04.003.000001-000004Rak Besi - - - - Besi/Metal APBD 2020 Unit  4  5.600.000,00 Pengadaan Rak Arsip

1561.3.2.05.01.04.004.000001-000002Rak Kayu  - Kayu/Tea BlokAPBD 2004 Buah  2  6.000.000,00 

1571.3.2.05.01.04.004. 000001 Rak Kayu  - kayu/Kaca APBD 2005 -  1  4.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

1581.3.2.05.01.04.004. 000001 Rak Kayu  - Kayu APBD 2008 Unit  1  500.000,00 Rak TV

1591.3.2.05.01.04.005.000001-000002Filing Cabinet Besi Horse  - Besi APBD 1999 Buah  2  1.025.000,00 

1601.3.2.05.01.04.005.000002-000007Filing Cabinet Besi Brother  - Besi APBD 2005 Buah  6  5.370.000,00 

1611.3.2.05.01.04.005.000001-000002Filing Cabinet Besi  - Besi APBD 2006 Buah  2  3.400.000,00 

1621.3.2.05.01.04.005. 000001 Filing Cabinet Besi  - Besi APBD 2007 Buah  1  1.452.000,00 

1631.3.2.05.01.04.005.000001-000007Filing Cabinet Besi Datascrib  - Besi APBD 2008 Buah  7  15.295.000,00 

1641.3.2.05.01.04.005.000001-000010Filing Cabinet Besi Takashimura  - Besi APBD 2009 Buah  10  20.070.000,00 

1651.3.2.05.01.04.005.000001-000004Filing Cabinet Besi Lion  - Besi APBD 2010 Buah  4  10.000.000,00 



Halaman 6 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1661.3.2.05.01.04.005.000001-000005Filing Cabinet Besi Lion  - Besi APBD 2012 Buah  5  19.950.000,00 

1671.3.2.05.01.04.005.000001-000003Filing Cabinet Besi Lion  - Besi APBD 2013 Buah  3  12.000.000,00 

1681.3.2.05.01.04.005.000001-000024Filing Cabinet Besi ALBA  - Besi/Metal APBD 2016 Unit  24  81.492.000,00 

1691.3.2.05.01.04.005. 000001 Filing Cabinet Besi Aba FC 105 - - - Metal APBD 2017 Buah  1  4.594.625,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

1701.3.2.05.01.04.007. 000001 Brandkas  - Besi APBD 2008 Buah  1  622.300,00 Ke Biro Umum (Humas)

1711.3.2.05.01.04.007. 000001 Brandkas Hyderstar 3  - Besi APBD 2015 Unit  1  10.750.000,00 Asisten Keistimewaan

1721.3.2.05.01.04.024. 000001 Laci Box Ichiban  - Besi APBD 1982 Buah  1  500.000,00 

1731.3.2.05.01.04.027. 000001 Lemari Kaca  - Kayu/Kaca APBD 2001 Buah  1  1.485.000,00 

1741.3.2.05.01.04.027.000001-000003Lemari Kaca  - Kayu/kaca APBD 2006 Buah  2  4.246.667,00 

1751.3.2.05.01.04.027. 000002 Lemari Kaca  - Kayu/Kaca APBD 2006 Unit  1  2.123.334,00 

1761.3.2.05.01.04.027.000001-000010Lemari Kaca  - kayu/Kaca APBD 2012 Buah  10  33.450.000,00 

1771.3.2.05.01.04.027. 000001 Lemari Kaca Daito  - Besi + Kaca APBD 2016 Unit  1  3.960.000,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

1781.3.2.05.01.04.028. 000001 Lemari Makan  - Kayu Biro Umum 2004 Unit  1  1.800.000,00 BPKA - BIRO UMUM (Kuncen)

1791.3.2.05.01.04.028. 000001 Lemari Makan  - kayu APBD 2009 Buah  1  2.935.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

180 1.3.2.05.01.05. ALAT KANTOR LAINNYA  244  849.375.190,00 

1811.3.2.05.01.05.005.000001-000003White Board Daichi  - APBD 1995 Buah  3  2.805.000,00 

1821.3.2.05.01.05.005. 000004 White Board Daito  - APBD 1998 Buah  1  740.000,00 

1831.3.2.05.01.05.005. 000005 White Board Daito  - Besi APBD 1998 Buah  1  740.000,00 

1841.3.2.05.01.05.005.000001-000002White Board Custom Made  - Teblock APBD 2009 Buah  2  14.980.000,00 RR. Gub/Wagub

1851.3.2.05.01.05.010. 000001 Alat Penghancur Kertas  - Besi/elektronikAPBD 2014 Unit  1  4.000.000,00 

1861.3.2.05.01.05.010. 000001 Alat Penghancur Kertas  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  36.600.000,00 Merk Intimus

1871.3.2.05.01.05.010.000001-000004Alat Penghancur Kertas Aurora AS 2230 CD  - Besi/elektronikAPBD 2016 Unit  3  22.277.100,00 

1881.3.2.05.01.05.010. 000003 Alat Penghancur Kertas AURORA  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Unit  1  7.325.000,00 

1891.3.2.05.01.05.016. 000001 Cream Polisher ROTANO - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  1  10.120.000,00 Mesin Polisher

1901.3.2.05.01.05.020. 000001 Alat Pemotong Kertas  - Besi APBD 2008 Buah  1  1.600.000,00 

1911.3.2.05.01.05.020.000001-000002Alat Pemotong Kertas  - Besi APBD 2014 Unit  2  4.800.000,00 

1921.3.2.05.01.05.023.000001-000002Alat Pencetak Label Hitachi  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  19.971.000,00 LCD Proyektor

1931.3.2.05.01.05.024. 000001 Overhead Projector LG 42  - Bsi/Elektronik APBD 2008 Buah  1  13.300.000,00 LCD

1941.3.2.05.01.05.024. 000002 Overhead Projector Thosiba TLPX 2000  - Besi/ElektronikAPBD 2008 Buah  1  11.000.000,00 LCD

1951.3.2.05.01.05.024. 000001 Overhead Projector Hitachi  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  9.340.000,00 

1961.3.2.05.01.05.024. 000001 Overhead Projector LG - - - Elektronik APBD 2018 Unit  1  11.500.000,00 Pengadaan Projector Portable

1971.3.2.05.01.05.034. 000001 White Board Electronic  - APBD 2001 Buah  1  3.850.000,00 

1981.3.2.05.01.05.034.000001-000002White Board Electronic Panaboard UB 7320  - APBD 2005 Buah  2  65.000.000,00 RR. Gadri/ndalem Ageng

1991.3.2.05.01.05.036. 000001 Display Thosiba S-25  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  11.700.000,00 LCD Proyektor

2001.3.2.05.01.05.036. 000002 Display  - Kayu APBD 2005 Buah  1  1.500.000,00 Dipslay Foto



Halaman 7 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

2011.3.2.05.01.05.036. 000001 Display Brite  - APBD 2015 Unit  1  3.500.000,00 

2021.3.2.05.01.05.036.000001-000002Display  - APBD 2016 Unit  2  7.540.000,00 Layar Projektor

2031.3.2.05.01.05.036. 000001 Display Datalite - - - Elektronik APBD 2018 Unit  1  1.300.000,00 Layar Projektor Portable

2041.3.2.05.01.05.036.000001-000002Display Datalite - - - Kain/metal APBD 2019 Buah  2  3.000.000,00 Layar LCD

2051.3.2.05.01.05.078.000001-000002Papan Nama Instansi  - kayu APBD 1999 -  2  3.000.000,00 

2061.3.2.05.01.05.093. 000001 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kayu/multiplexAPBD 2004 Buah  1  1.800.000,00 Panel Photo

2071.3.2.05.01.05.093. 000002 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kayu APBD 2004 Buah  1  1.800.000,00 Panel Photo

2081.3.2.05.01.05.093.000006-000281Lain-lain alat kantor lainnya  - Wood/kayu APBD 2008 -  15  15.600.000,00 Aksesoris (Mobile Drawer)

2091.3.2.05.01.05.093.000009-000291Lain-lain alat kantor lainnya  - APBD 2008 -  54  39.690.000,00 Desktop Conecting top 90x60

2101.3.2.05.01.05.093.000063-000257Lain-lain alat kantor lainnya  - Kayu APBD 2008 -  11  13.475.000,00 Partisi panel 105 x 90 cm

2111.3.2.05.01.05.093.000067-000321Lain-lain alat kantor lainnya  - Kayu APBD 2008 Buah  87  79.605.000,00 Partisi panel

2121.3.2.05.01.05.093. 000199 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kain APBD 2008 Unit  1  4.700.000,00 Motorize screen

2131.3.2.05.01.05.093. 000001 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kayu APBD 2010 Unit  1  2.205.000,00 Architrave

2141.3.2.05.01.05.093. 000002 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kaca APBD 2010 Buah  1  4.745.000,00 Partisi Kaca

2151.3.2.05.01.05.093. 000003 Lain-lain alat kantor lainnya  - Gypsum APBD 2010 -  1  1.116.000,00 Partisi Gypsum

2161.3.2.05.01.05.093. 000004 Lain-lain alat kantor lainnya  - Kain APBD 2010 -  1  1.800.000,00 Skirting

2171.3.2.05.01.05.093.000001-000002Lain-lain alat kantor lainnya  - Elektronik APBD 2011 Unit  2  4.400.000,00 Barcode Scanner

2181.3.2.05.01.05.093.000001-000003Lain-lain alat kantor lainnya Sony VPL-DX 140  - Elektronik APBD 2013 Unit  3  33.462.090,00 

2191.3.2.05.01.05.093. 000004 Lain-lain alat kantor lainnya  - Besi/logam APBD 2013 Unit  1  50.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

2201.3.2.05.01.05.093.000001-000002Lain-lain alat kantor lainnya  - Besi/logam APBD 2014 Unit  2  80.800.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

2211.3.2.05.01.05.093. 000003 Lain-lain alat kantor lainnya  - Besi APBD 2014 Unit  1  1.320.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

2221.3.2.05.01.05.093.000001-000020Lain-lain alat kantor lainnya CBA - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  3  2.656.500,00 Alat Penyemprot (sprayer) gendong

2231.3.2.05.01.05.093.000002-000025Lain-lain alat kantor lainnya Krisbow - - - Plastik APBD 2018 Unit  8  6.080.000,00 Tempat sampah beroda

2241.3.2.05.01.05.093. 000008 Lain-lain alat kantor lainnya SANTORINI - - -100 % Btron SainsafeAPBD 2018 M2  1  73.745.000,00 Karpet  Gd. Pracimaono

2251.3.2.05.01.05.093. 000016 Lain-lain alat kantor lainnya ROMA - - -Strudon PolypropyleneAPBD 2018 M2  1  70.675.000,00 Karpet Unit 8

2261.3.2.05.01.05.093. 000017 Lain-lain alat kantor lainnya ROMA - - -Strudon PolypropyleneAPBD 2018 M2  1  550.000,00 Karpet lift

2271.3.2.05.01.05.093. 000023 Lain-lain alat kantor lainnya ROMA - - -Strudon PolypropyleneAPBD 2018 M2  1  52.662.500,00 Karpet unit 9

2281.3.2.05.01.05.093.000001-000010Lain-lain alat kantor lainnya - - - - Kuningan/KainAPBD 2019 Buah  10  35.000.000,00 Stannding Berrier/Pensirup

229 1.3.2.05.02. ALAT RUMAH TANGGA  1.891  7.694.585.375,00 

230 1.3.2.05.02.01. MEUBELAIR  1.360  3.062.400.640,00 

2311.3.2.05.02.01.002. 000002 Meja Kerja Kayu  - Kayu APBD 2007 Buah  1  780.000,00 

2321.3.2.05.02.01.002.000001-000009Meja Kerja Kayu  - Kayu APBD 2008 -  3  7.110.000,00 

2331.3.2.05.02.01.002.000002-000010Meja Kerja Kayu  - Kayu APBD 2008 Buah  6  8.680.000,00 

2341.3.2.05.02.01.002.000001-000014Meja Kerja Kayu  - Kayu APBD 2015 Buah  14  20.650.000,00 Meja Knap

2351.3.2.05.02.01.008.000009-000082Meja Rapat  - Kayu APBD 1987 Buah  21  26.250.000,00 Ukir lambang Pemda



Halaman 8 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

2361.3.2.05.02.01.008.000001-000164Meja Rapat  - Kayu APBD 1993 Buah  82  82.500.000,00 Ukir lambang Pemda

2371.3.2.05.02.01.008.000001-000008Meja Rapat  - kayu APBD 2001 Buah  8  7.600.000,00 

2381.3.2.05.02.01.008.000001-000013Meja Rapat Meuble Pabrik  - Kayu APBD 2005 Buah  8  11.600.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

2391.3.2.05.02.01.008.000004-000011Meja Rapat Arjuna  - Teablock APBD 2005 Buah  4  3.800.000,00 

2401.3.2.05.02.01.008. 000008 Meja Rapat Meuble Pabrik  - Kayu APBD 2005 Buah  1  600.000,00 

2411.3.2.05.02.01.008.000002-000008Meja Rapat Arjuna 310/80/73  - Kayu/teablok APBD 2008 Buah  2  12.960.000,00 

2421.3.2.05.02.01.008. 000001 Meja Rapat Custom Mode  - Kayu APBD 2009 Buah  1  1.500.000,00 

2431.3.2.05.02.01.008.000001-000013Meja Rapat Alba MT-1800  - Metal/MelaminAPBD 2015 Buah  13  35.500.400,00 Asisten Keistimewaan

2441.3.2.05.02.01.008.000001-000125Meja Rapat Victor  - Partikel BoardAPBD 2016 Buah  124  124.310.000,00 140x75x72

2451.3.2.05.02.01.008. 000103 Meja Rapat Victor  - Partikel BoardAPBD 2016 Buah  1  1.059.155,00 

2461.3.2.05.02.01.008.000001-000193Meja Rapat - - - - Multiplek APBD 2017 Buah  140  437.500.000,00 Meja Peserta Rapat

2471.3.2.05.02.01.008.000028-000199Meja Rapat - - - - Holow/MultiplekAPBD 2017 Buah  56  79.744.000,00 Meja Peserta Rapat

2481.3.2.05.02.01.008.000117-000134Meja Rapat - - - - Kayu APBD 2017 Buah  3  17.634.000,00 Meja Pimpinan Rapat

2491.3.2.05.02.01.010. 000001 Tempat Tidur Kayu  - Kayu APBD 2008 -  1  5.075.000,00 Dipan Double

2501.3.2.05.02.01.010.000002-000003Tempat Tidur Kayu  - Kayu APBD 2008 Unit  2  7.250.000,00 BPKA - BIRO UMUM (Kuncen)

2511.3.2.05.02.01.017.000001-000005Meja Panjang  - Kayu APBD 2015 Buah  5  8.675.000,00 Meja Buffet

2521.3.2.05.02.01.024.000001-000007Meja 1/2 Biro  - KAYU APBD 1998 Buah  7  4.080.000,00 

2531.3.2.05.02.01.024.000001-000004Meja 1/2 Biro  - Kayu APBD 1999 Buah  2  2.483.000,00 100/50/65

2541.3.2.05.02.01.024.000002-000005Meja 1/2 Biro  - Kayu APBD 1999 Buah  3  4.562.000,00 

2551.3.2.05.02.01.024.000003-000005Meja 1/2 Biro Arjuna  - kayu/teablok APBD 2001 Buah  2  5.000.000,00 

2561.3.2.05.02.01.024. 000001 Meja 1/2 Biro Daiko  - kayu APBD 2003 Buah  1  5.100.000,00 

2571.3.2.05.02.01.024.000001-000021Meja 1/2 Biro Siro Feurniture  - kayu APBD 2004 Buah  16  12.000.000,00 

2581.3.2.05.02.01.024.000003-000019Meja 1/2 Biro Arjuna  - Kayu APBD 2004 Buah  4  28.000.000,00 Meja kerja biro besar

2591.3.2.05.02.01.024. 000016 Meja 1/2 Biro Arjuna  - kayu/teablok APBD 2004 Buah  1  1.170.000,00 

2601.3.2.05.02.01.024.000001-000043Meja 1/2 Biro Arjuna  - Kayu/teablok APBD 2005 Buah  19  51.300.000,00 

2611.3.2.05.02.01.024.000003-000048Meja 1/2 Biro Arjuna  - kayu/teakblok APBD 2005 Buah  26  33.020.000,00 

2621.3.2.05.02.01.024. 000027 Meja 1/2 Biro Arjuna  - kayu/teablok APBD 2005 Buah  1  7.900.000,00 Meja kerja biro besar

2631.3.2.05.02.01.024. 000001 Meja 1/2 Biro  - Kayu APBD 2009 Buah  1  970.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

2641.3.2.05.02.01.030.000001-000067Kursi Rapat Futura 405  - Logam/Spon APBD 2013 Buah  67  36.850.000,00 

2651.3.2.05.02.01.030.000001-000093Kursi Rapat Futura  - Besi/Spon APBD 2015 Buah  93  59.241.000,00 

2661.3.2.05.02.01.030.000001-000250Kursi Rapat Savello  - Oscar/Fabric APBD 2016 Buah  247  180.137.100,00 

2671.3.2.05.02.01.030.000037-000059Kursi Rapat Savelo - - - Logam/Kain APBD 2016 Buah  3  2.187.900,00 

2681.3.2.05.02.01.030.000001-000210Kursi Rapat - - - -multi Plywood DoubleAPBD 2017 Buah  205  343.375.000,00 Kursi peserta rapat sandaran sedang

2691.3.2.05.02.01.030.000049-000129Kursi Rapat - - - - Multi Plywood doubleAPBD 2017 Buah  5  17.932.520,00 Kursi Pimpinan Rapat Sandaran tinggi

2701.3.2.05.02.01.030.000001-000005Kursi Rapat DO-331 C - - - - APBD 2020 Buah  5  8.750.000,00 -



Halaman 9 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

2711.3.2.05.02.01.031.000001-000005Kursi Tamu Alexandra  - Kayu/ Spon APBD 1999 Buah  2  2.563.000,00 

2721.3.2.05.02.01.031.000002-000007Kursi Tamu Alexandra  - kayu/Spon APBD 1999 Buah  2  2.563.000,00 

2731.3.2.05.02.01.031.000003-000006Kursi Tamu  - Kayu/Spon APBD 1999 -  2  1.475.000,00 

2741.3.2.05.02.01.031. 000004 Kursi Tamu  - kayu/Spon APBD 1999 Buah  1  1.611.500,00 Putar/Gubernur

2751.3.2.05.02.01.031.000001-000008Kursi Tamu  - Kayu/Spon APBD 2001 Buah  7  7.000.000,00 Engkel semi kalsik

2761.3.2.05.02.01.031. 000004 Kursi Tamu Laras  - Kayu/Spon APBD 2001 SET  1  9.600.000,00 

2771.3.2.05.02.01.031. 000001 Kursi Tamu  - Besi/Spon APBD 2013 -  1  7.250.000,00 Kursi Tunggu 4 Seat

2781.3.2.05.02.01.031. 000001 Kursi Tamu Fortuna  - Kayu/Busa APBD 2016 Unit  1  4.243.470,00 1 Meja, 4 kursi

2791.3.2.05.02.01.032.000002-000003Kursi Putar  - Besi/Spon APBD 1996 Buah  2  2.240.000,00 

2801.3.2.05.02.01.032. 000001 Kursi Putar Pagoda LD 09  - Besi/spon APBD 1997 Buah  1  1.535.000,00 

2811.3.2.05.02.01.032. 000004 Kursi Putar Pagoda  - Besi/Spon APBD 1997 Buah  1  930.000,00 

2821.3.2.05.02.01.032. 000001 Kursi Putar Vireti  - Besi/Spon APBD 2000 Buah  1  2.800.000,00 Sandaran tinggi

2831.3.2.05.02.01.032.000004-000185Kursi Putar Idachi/D.72  - Besi/Spon APBD 2004 Buah  6  4.200.000,00 

2841.3.2.05.02.01.032.000050-000212Kursi Putar Idachi/D.68  - Besi/spon APBD 2004 Buah  10  26.000.000,00 

2851.3.2.05.02.01.032.000001-000009Kursi Putar Chitose  - Besi APBD 2013 Buah  9  7.200.000,00 Kursi Komputer

2861.3.2.05.02.01.033.000001-000008Kursi Biasa  - kayu APBD 1999 Buah  8  7.400.000,00 Kursi makan

2871.3.2.05.02.01.033.000001-000004Kursi Biasa  - kayu/busa APBD 2004 Buah  4  2.400.000,00 Kursi makan ukir

2881.3.2.05.02.01.039.000001-000009Meja Komputer Sakura  - Kayu APBD 2008 Buah  5  4.750.000,00 

2891.3.2.05.02.01.039.000001-000005Meja Komputer Aztec  - Kayu APBD 2013 Buah  5  5.000.000,00 

2901.3.2.05.02.01.048. 000001 Sofa  - Kayu APBD 2008 Buah  1  12.070.000,00 

2911.3.2.05.02.01.048.000001-000008Sofa  - Sofa/kayu APBD 2009 Buah  8  9.920.000,00 

2921.3.2.05.02.01.048. 000001 Sofa Oscar  - Kayu/spon APBD 2010 Buah  1  5.270.500,00 

2931.3.2.05.02.01.048.000001-000002Sofa - - - - Kayu Agatis APBD 2017 SET  2  14.400.000,00 -

2941.3.2.05.02.01.052. 000002 Meja Tulis  - Kayu APBD 1996 Buah  1  4.325.000,00 

2951.3.2.05.02.01.052. 000001 Meja Tulis Konsetir Kancy  - Kayu APBD 2000 Buah  1  1.695.000,00 

2961.3.2.05.02.01.052. 000001 Meja Tulis  - Kayu APBD 2001 Buah  1  900.000,00 

2971.3.2.05.02.01.053. 000001 Meja Makan  - Kayu APBD 1999 -  1  2.017.500,00 

2981.3.2.05.02.01.053. 000001 Meja Makan Kartini  - Kayu APBD 2004 Buah  1  2.600.000,00 

2991.3.2.05.02.01.053. 000002 Meja Makan  - Kayu APBD 2004 Buah  1  2.600.000,00 

3001.3.2.05.02.01.053. 000001 Meja Makan  - Kayu APBD 2008 Buah  1  10.140.000,00 

3011.3.2.05.02.01.055. 000001 Lemari Kayu  - Kayu APBD 1994 Buah  1  2.500.000,00 

3021.3.2.05.02.01.055. 000002 Lemari Kayu  - Kayu APBD 1994 Buah  1  3.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

3031.3.2.05.02.01.055.000002-000003Lemari Kayu  - Kayu APBD 2000 Buah  2  1.400.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3041.3.2.05.02.01.055.000001-000006Lemari Kayu  - kayu APBD 2008 Buah  6  33.840.000,00 Credenza

3051.3.2.05.02.01.055. 000001 Lemari Kayu  - Kayu APBD 2010 Buah  1  32.257.125,00 Credenza



Halaman 10 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

3061.3.2.05.02.01.055.000001-000003Lemari Kayu  - Kayu APBD 2015 Buah  3  8.400.000,00 

3071.3.2.05.02.01.055.000001-000002Lemari Kayu Hand Made  - Teablock APBD 2016 Buah  2  6.454.140,00 

3081.3.2.05.02.01.055.000001-000003Lemari Kayu - - - - Kayu APBD 2017 Buah  2  6.200.000,00 Almari Buku

3091.3.2.05.02.01.055. 000002 Lemari Kayu - - - - Kayu APBD 2017 Buah  1  5.075.000,00 Almari Arsip

3101.3.2.05.02.01.056.000001-000002Rak Kayu  - Kayu APBD 2005 Buah  2  1.580.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

3111.3.2.05.02.01.056. 000001 Rak Kayu  - kayu APBD 2006 Buah  1  1.475.000,00 

3121.3.2.05.02.01.056.000001-000004Rak Kayu  - Kayu APBD 2007 Buah  4  3.432.000,00 Rak buku

3131.3.2.05.02.01.056.000001-000002Rak Kayu - - - - Kayu melaminAPBD 2017 Buah  2  3.850.000,00 Raks surat

3141.3.2.05.02.01.057. 000001 Kasur Airland Type Allegra Air- - - Busa APBD 2017 Buah  1  12.500.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3151.3.2.05.02.01.057.000001-000002Kasur - - - - Dakron APBD 2018 Buah  2  5.500.000,00 Kasur nDalem Ageng, Wiyoto projo

3161.3.2.05.02.01.063. 000001 Meja Piket  - Kayu APBD 1999 Buah  1  3.400.000,00 Meja Absensi/TTD (jati)

3171.3.2.05.02.01.068. 000001 Kaca Bening  - Kaca/Kayu APBD 2001 Buah  1  1.243.000,00 Cermin long body

3181.3.2.05.02.01.071. 000001 Lemari Pakaian VIP P 202  - Kayu APBD 2005 Buah  1  2.457.500,00 

3191.3.2.05.02.01.071.000001-000002Lemari Pakaian Daiko  - Kayu APBD 2008 Buah  2  6.648.000,00 BPKA - BIRO UMUM (Kuncen)

3201.3.2.05.02.01.071.000001-000002Lemari Pakaian Custom mode  - Teablok APBD 2009 Buah  2  9.980.000,00 

3211.3.2.05.02.01.071. 000001 Lemari Pakaian  - Kayu APBD 2011 Buah  1  2.400.000,00 

3221.3.2.05.02.01.071. 000002 Lemari Pakaian  - Kayu APBD 2011 -  1  4.450.000,00 Loker

3231.3.2.05.02.01.071. 000003 Lemari Pakaian  - Kayu APBD 2011 Buah  1  12.400.000,00 Loker

3241.3.2.05.02.01.071.000001-000003Lemari Pakaian Hand Made  - Partikel BoardAPBD 2016 Buah  3  7.363.950,00 

3251.3.2.05.02.01.071.000001-000004Lemari Pakaian - - - - Partikel BoardAPBD 2017 Buah  4  9.600.000,00 -

3261.3.2.05.02.01.078.000001-000002Gordyn  - Kain APBD 2009 Unit  2  47.517.000,00 

3271.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn  - kain APBD 2011 Unit  1  29.167.000,00 

3281.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn  - Kain APBD 2012 Paket  1  34.890.200,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3291.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn  - kain APBD 2013 -  1  7.500.000,00 

3301.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn  - Kain APBD 2014 -  1  19.575.000,00 

3311.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn - - - - Kain APBD 2017 Meter  1  39.302.000,00 Pengadaan gordyn RR Gd. Pracimasono

3321.3.2.05.02.01.078. 000002 Gordyn - - - - Kain APBD 2017 Meter  1  15.048.000,00 RR Sekda

3331.3.2.05.02.01.078. 000001 Gordyn - - - - Kain APBD 2018 Buah  1  90.470.000,00 -

3341.3.2.05.02.01.079.000001-000003Lain-lain Meubelair - - - - Kayu APBD 2017 Buah  2  1.720.000,00 Gantungan surat kabar

3351.3.2.05.02.01.079. 000002 Lain-lain Meubelair - - - -Galfanis panel Multiplek BplockboardAPBD 2017 Unit  1  578.230.680,00 Prtisi dinding Ruang Rapat (Movable Wall)

3361.3.2.05.02.01.079. 000004 Lain-lain Meubelair - - - - Katun PolyesterAPBD 2017 Meter  1  60.300.000,00 Rombai-rombai

3371.3.2.05.02.01.079.000005-000029Lain-lain Meubelair - - - - Kain APBD 2018 Buah  4  16.000.000,00 Cinde nDalem Ageng, Wiyoto Projo

3381.3.2.05.02.01.079. 000014 Lain-lain Meubelair - - - - Besi/kayu/triplekAPBD 2018 SET  1  16.560.000,00 Stage pimpinan Rapat (portable)

3391.3.2.05.02.01.079. 000025 Lain-lain Meubelair - - - - Besi/kayu APBD 2018 Unit  1  18.430.000,00 -

3401.3.2.05.02.01.079. 000034 Lain-lain Meubelair - - - - Kain APBD 2018 Buah  1  28.750.000,00 Rombai-rombai



Halaman 11 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

341 1.3.2.05.02.02. ALAT PENGUKUR WAKTU  11  5.750.000,00 

3421.3.2.05.02.02.003.000001-000006Jam Elektronik Seiko  - Elektronik APBD 2014 Buah  6  3.000.000,00 

3431.3.2.05.02.02.003.000001-000005Jam Elektronik Seiko - - - Elektronik APBD 2018 Buah  5  2.750.000,00 Jam Dinding

344 1.3.2.05.02.03. ALAT PEMBERSIH  11  28.341.000,00 

3451.3.2.05.02.03.001. 000001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner  - Besi APBD 2010 Buah  1  2.520.000,00 

3461.3.2.05.02.03.001.000001-000002Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Floor Aspiros - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  2  7.656.000,00 Vacum Cleaner

3471.3.2.05.02.03.002.000001-000002Mesin Pel/Poles Elektrolux  - Elektronik APBD 1982 Buah  2  1.250.000,00 

3481.3.2.05.02.03.003. 000001 Mesin Pemotong Rumput Murai  - Besi APBD 1996 Buah  1  785.000,00 

3491.3.2.05.02.03.003.000001-000003Mesin Pemotong Rumput Tasco - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  2  4.427.500,00 Mesin Potong Rumput Gendong

3501.3.2.05.02.03.003.000002-000004Mesin Pemotong Rumput Rover - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  2  8.827.500,00 Mesin Potong Rumput  Dorong

3511.3.2.05.02.03.007. 000001 Lain-lain alat pembersih Sharp FP F30Y - - - Logam/elektronikAPBD 2017 Unit  1  2.875.000,00 Alat Penghisap Asap Rokok/Air Purifier

352 1.3.2.05.02.04. ALAT PENDINGIN  134  1.135.511.395,01 

3531.3.2.05.02.04.001. 000001 Lemari Es Dahlie  - elektronik APBD 1995 Buah  1  1.800.000,00 

3541.3.2.05.02.04.001. 000001 Lemari Es  - APBD 2000 Unit  1  600.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3551.3.2.05.02.04.001.000001-000002Lemari Es Samsung  - Elektronik APBD 2005 -  2  6.244.000,00 

3561.3.2.05.02.04.001. 000001 Lemari Es  - Elektronik APBD 2008 Buah  1  1.500.000,00 

3571.3.2.05.02.04.001.000001-000005Lemari Es Sharp  - Elektronik APBD 2011 Buah  5  9.875.000,00 

3581.3.2.05.02.04.002.000001-000010A.C. Sentral National  - Elektronok/FiberAPBD 2004 Unit  3  25.500.000,00 CS-12 CKN

3591.3.2.05.02.04.002.000002-000011A.C. Sentral National  - Elektronik/FiberAPBD 2004 Unit  4  54.800.000,00 

3601.3.2.05.02.04.002.000004-000009A.C. Sentral National  - Elektronik/FiberAPBD 2004 Unit  4  39.600.000,00 CS-C 18 BKN

3611.3.2.05.02.04.002.000001-000003A.C. Sentral Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2012 -  3  97.200.000,00 

3621.3.2.05.02.04.002.000001-000002A.C. Sentral Daikin  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  90.450.000,00 

3631.3.2.05.02.04.002.000001-000002A.C. Sentral Daikin - - - Elektronik APBD 2018 Unit  2  103.150.000,00 AC Cassette

3641.3.2.05.02.04.003.000001-000008A.C. Window Sanyo  - Elektronik/fiberAPBD 1993 Unit  8  15.560.000,00 

3651.3.2.05.02.04.003. 000001 A.C. Window Nippon/Denso  - Elektronik/fiberAPBD 1995 Unit  1  3.550.000,00 

3661.3.2.05.02.04.003.000001-000003A.C. Window Panasonic  - Besi APBD 2009 Unit  2  23.473.250,00 Dari BKPM

3671.3.2.05.02.04.003. 000002 A.C. Window Panasonic  - Besi APBD 2009 Unit  1  5.661.625,00 

3681.3.2.05.02.04.003.000001-000007A.C. Window Daikin  - Logam/ElektronikAPBD 2013 Unit  3  126.750.000,00 

3691.3.2.05.02.04.003.000002-000008A.C. Window Sharp  - Besi/ElektronikAPBD 2013 Unit  5  29.591.000,00 

3701.3.2.05.02.04.003. 000001 A.C. Window Daikin  - Besi/ElektronikAPBD 2014 -  1  43.744.000,00 Standing AC

3711.3.2.05.02.04.003.000001-000017A.C. Window  - Elektronik APBD 2016 Unit  5  7.055.000,00 

3721.3.2.05.02.04.003.000003-000020A.C. Window  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Unit  10  11.500.000,00 AC Ceiling

3731.3.2.05.02.04.003.000004-000012A.C. Window Panasonic  - Elektronik APBD 2016 Unit  3  20.250.000,00 

3741.3.2.05.02.04.003.000006-000015A.C. Window  - Elektronik APBD 2016 Unit  2  42.040.000,00 AC Outdoor

3751.3.2.05.02.04.003.000001-000002A.C. Window Daikin - - - Elektronik/BesiAPBD 2019 Unit  2  17.300.000,00 -



Halaman 12 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

3761.3.2.05.02.04.004.000001-000003A.C. Split Mitsubhisi  - Elektroiber APBD 1995 Unit  2  4.425.000,00 

3771.3.2.05.02.04.004. 000002 A.C. Split Mitsubhisi  - Elektronik/FiberAPBD 1995 Unit  1  4.800.000,00 

3781.3.2.05.02.04.004. 000001 A.C. Split Sanyo  - Elektronik/FiberAPBD 1997 Unit  1  1.500.000,00 

3791.3.2.05.02.04.004. 000001 A.C. Split Panasaonic  - Elektronik/fiberAPBD 2005 Unit  1  7.950.000,00 

3801.3.2.05.02.04.004.000001-000005A.C. Split Toshiba  - Besi APBD 2006 Unit  4  13.980.000,00 Dari BKPM

3811.3.2.05.02.04.004. 000003 A.C. Split Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2006 Unit  1  9.500.000,00 

3821.3.2.05.02.04.004.000001-000006A.C. Split Panasonic  - Elektronik/FiberAPBD 2008 Unit  2  8.683.400,00 Ke Biro Umum (Humas)

3831.3.2.05.02.04.004.000002-000013A.C. Split Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2008 Unit  9  70.992.520,00 

3841.3.2.05.02.04.004. 000008 A.C. Split  - Elektronik/fiberAPBD 2008 Unit  1  3.700.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

3851.3.2.05.02.04.004. 000011 A.C. Split  - Elektronik/fiberAPBD 2008 Unit  1  3.700.000,00 

3861.3.2.05.02.04.004. 000014 A.C. Split  - APBD 2008 Buah  1  4.500.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3871.3.2.05.02.04.004.000001-000006A.C. Split Panasonic  - Elektronik APBD 2009 Unit  2  17.196.000,00 

3881.3.2.05.02.04.004.000002-000005A.C. Split Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2009 Unit  4  23.793.750,00 

3891.3.2.05.02.04.004. 000007 A.C. Split Panasonic  - APBD 2009 Buah  1  4.271.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

3901.3.2.05.02.04.004.000001-000002A.C. Split Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2010 Unit  2  26.188.850,00 

3911.3.2.05.02.04.004. 000003 A.C. Split Panasonic  - Elektronik/FiberAPBD 2010 Unit  1  3.675.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

3921.3.2.05.02.04.004.000001-000007A.C. Split Panasonic  - Elektronik/FiberAPBD 2011 Unit  7  33.600.000,00 

3931.3.2.05.02.04.004.000001-000002A.C. Split Panasonic  - Elektronik/fiberAPBD 2012 -  2  13.000.000,00 

3941.3.2.05.02.04.004. 000001 A.C. Split Panasonic  - fiber APBD 2013 Buah  1  7.100.000,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

3951.3.2.05.02.04.004.000001-000003A.C. Split Sharp  - Elektronik APBD 2014 Unit  3  20.600.000,00 

3961.3.2.05.02.04.004. 000001 A.C. Split  - Elektronik APBD 2016 Unit  1  786.500,00 15400 btu

3971.3.2.05.02.04.004. 000002 A.C. Split  - Besi/elektronikAPBD 2016 Unit  1  577.500,00 

3981.3.2.05.02.04.004.000001-000003A.C. Split Panasonic - - - Elektronik APBD 2017 Unit  3  18.675.000,00 -

3991.3.2.05.02.04.004.000001-000003A.C. Split Daikin - - - Elektronik APBD 2018 Unit  3  23.135.000,01 AC

4001.3.2.05.02.04.006. 000001 Kipas Angin  - Mika APBD 1994 Buah  1  2.250.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

4011.3.2.05.02.04.006.000001-000003Kipas Angin  - Besi/elektronikAPBD 2008 Buah  3  5.988.000,00 Standing fan

4021.3.2.05.02.04.006.000001-000002Kipas Angin SEKAI IST-2676 - - - Elektonik APBD 2017 Unit  2  11.750.000,00 Kipas Angin air/kabut

4031.3.2.05.02.04.006.000001-000002Kipas Angin Spectek - - -Plastik/mika/ElektronikAPBD 2019 Unit  2  12.000.000,00 Kipas Angin Berkabut

404 1.3.2.05.02.05. ALAT DAPUR  2  2.600.000,00 

4051.3.2.05.02.05.002. 000001 Kompor Gas (Alat Dapur)  - Besi APBD 2008 Buah  1  700.000,00 

4061.3.2.05.02.05.005. 000001 Rice Cooker (Alat Dapur)  - APBD 2008 -  1  1.900.000,00 Peralatan dapur

407 1.3.2.05.02.06. ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)  363  3.277.482.339,99 

4081.3.2.05.02.06.002. 000001 Televisi  - Elektronik APBD 2008 Buah  1  8.995.000,00 LCD TV

4091.3.2.05.02.06.002. 000002 Televisi  - Elektronik APBD 2008 -  1  13.300.000,00 LCD TV

4101.3.2.05.02.06.002.000001-000002Televisi LG  - Elektronik APBD 2009 Buah  2  24.250.000,00 LCD TV



Halaman 13 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

4111.3.2.05.02.06.002. 000001 Televisi Sharp  - Elektronik APBD 2011 Buah  1  1.525.000,00 LCD TV

4121.3.2.05.02.06.002. 000003 Televisi Sharp  - Elektronik APBD 2011 Buah  1  4.200.000,00 LVD TV

4131.3.2.05.02.06.002.000001-000004Televisi Sharp  - Elektronik APBD 2013 -  3  14.100.000,00 LCD TV

4141.3.2.05.02.06.002. 000002 Televisi Sharp  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  2.100.000,00 

4151.3.2.05.02.06.002.000001-000002Televisi Panasonic  - Elektronik APBD 2014 Unit  2  9.000.000,00 

4161.3.2.05.02.06.002.000001-000008Televisi Panasonic  - Elektronik APBD 2016 Unit  5  27.750.000,00 

4171.3.2.05.02.06.002.000003-000007Televisi  - APBD 2016 Unit  2  13.760.000,00 LED 42 Inchi

4181.3.2.05.02.06.002. 000004 Televisi  - Elektronik APBD 2016 Buah  1  5.220.000,00 LED

4191.3.2.05.02.06.002.000001-000005Televisi Panasonic - - - Elektronik APBD 2017 Unit  5  29.375.000,00 -

4201.3.2.05.02.06.002. 000001 Televisi Sony LED - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  3.800.000,00 Televisi LED

4211.3.2.05.02.06.002.000002-000003Televisi Sony LED Smart TV - - - Elektronik APBD 2019 Buah  2  14.700.000,00 Televisi LED

4221.3.2.05.02.06.005. 000001 Amplifier  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Toa TS-700  - Elektronik APBD 1994 Buah  1  1.790.000,00 Center Amplifier

4231.3.2.05.02.06.005. 000001 Amplifier  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use )  - Elektronik APBD 1999 Buah  1  750.000,00 

4241.3.2.05.02.06.005. 000001 Amplifier  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Toa  - Elektronik APBD 2004 Buah  1  7.400.076,00 Center Amplifier

4251.3.2.05.02.06.005. 000001 Amplifier  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Visioner - - - Elektronik APBD 2017 Unit  1  7.480.000,00 Power Amplifier

4261.3.2.05.02.06.006.000001-000002Equalizer  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ramsa WP-93116  - Elektronik APBD 2004 Unit  2  30.652.776,00 

4271.3.2.05.02.06.006.000001-000002Equalizer  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) ATS SM-58  - Elektronik APBD 2005 Buah  2  13.860.000,00 

4281.3.2.05.02.06.006. 000001 Equalizer  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) DBX - - - Elektronik APBD 2017 Unit  1  6.540.000,00 -

4291.3.2.05.02.06.007.000001-000040Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ramsa  - Elektronik APBD 2004 Buah  11  38.816.316,00 

4301.3.2.05.02.06.007.000006-000041Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) SPS-200  - Tembaga APBD 2004 Buah  12  18.000.000,00 Stand Speaker

4311.3.2.05.02.06.007. 000007 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) AKG  - Elektronik APBD 2004 Buah  1  3.528.756,00 

4321.3.2.05.02.06.007.000022-000038Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ramsa  - Elektronik APBD 2004 Buah  2  26.983.572,00 Sub Woofer

4331.3.2.05.02.06.007.000025-000029Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Lax  - Elektronik APBD 2004 Buah  2  4.500.000,00 Speaker monitor dan Bracket operator

4341.3.2.05.02.06.007. 000035 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Belden  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  7.152.000,00 Speker Cable 2 Conduktor

4351.3.2.05.02.06.007. 000042 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ramsa WS At300  - Elektronik APBD 2004 -  1  7.584.192,00 

4361.3.2.05.02.06.007. 000043 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) RAMSA WS-AT300  - Eleketronik APBD 2004 Buah  1  7.584.192,00 

4371.3.2.05.02.06.007.000001-000015Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Bracket Speaker  - Besi APBD 2005 Unit  6  26.532.000,00 

4381.3.2.05.02.06.007.000002-000013Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use )  - Elektronik APBD 2005 Buah  6  3.000.000,00 Control 2 B Speaker JBL

4391.3.2.05.02.06.007.000004-000014Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ponic  - Elektronik APBD 2005 Buah  2  4.500.000,00 Spekaer untuk operator

4401.3.2.05.02.06.007. 000007 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Ramsa WS-AT80  - Elektronik APBD 2005 -  1  3.640.000,00 

4411.3.2.05.02.06.007. 000016 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Belden  - Elektronik APBD 2005 Buah  1  3.000.000,00 Speaker cable 2 conduction tinned

4421.3.2.05.02.06.007.000001-000004Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Beta 3 - - - Elektronik APBD 2017 Unit  2  17.260.000,00 Salon Speaker Aktif

4431.3.2.05.02.06.007.000002-000003Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) BOSCH - - - Elektronik APBD 2017 Unit  2  9.550.000,00 Speaker Monitor

4441.3.2.05.02.06.007. 000005 Loudspeaker  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Custom - - - Tembaga APBD 2017 Unit  1  1.800.000,00 1 roll Kabel Speaker

4451.3.2.05.02.06.008. 000001 Sound System  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) Toa  - Elektronik APBD 1994 -  1  2.460.000,00 



Halaman 14 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

4461.3.2.05.02.06.008. 000002 Sound System  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) toa  - Elektroniki APBD 1994 Buah  1  3.685.000,00 

4471.3.2.05.02.06.008. 000001 Sound System  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use ) ToA  - Elektronik APBD 2006 Buah  1  91.000.000,00 

4481.3.2.05.02.06.008. 000001 Sound System  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use )  - Elektronik APBD 2008 Buah  1  49.800.000,00 

4491.3.2.05.02.06.008. 000001 Sound System  (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use )  - Elektronik APBD 2010 Buah  1  97.491.000,00 

4501.3.2.05.02.06.012. 000001 Wireless Toa  - elektronik APBD 1995 Buah  1  3.175.000,00 

4511.3.2.05.02.06.012.000001-000009Wireless TOA  - Elektronik APBD 1996 Buah  9  9.850.000,00 

4521.3.2.05.02.06.012. 000001 Wireless ToA  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  8.696.000,00 

4531.3.2.05.02.06.012.000001-000002Wireless  - Elektronik APBD 2006 Unit  2  24.900.000,00 

4541.3.2.05.02.06.012.000001-000004Wireless  - Elektronik APBD 2014 Unit  4  4.688.000,00 Modem Wireles

4551.3.2.05.02.06.012.000001-000002Wireless Shennheiser EW 135 G3- - - Elektronik APBD 2020 Unit  2  27.940.000,00 Mic Wireless Portable

4561.3.2.05.02.06.014.000005-000017Microphone AKG  - Elektronik APBD 1995 -  2  1.500.000,00 

4571.3.2.05.02.06.014.000001-000010Microphone AKG  - Elektronik APBD 1996 Buah  10  8.000.000,00 

4581.3.2.05.02.06.014. 000001 Microphone  - Elektronik APBD 1998 Buah  1  1.700.000,00 

4591.3.2.05.02.06.014.000003-000009Microphone Shure  - Elektronik APBD 2004 Buah  2  2.570.000,00 

4601.3.2.05.02.06.014.000001-000009Microphone Shure  - Elektronik APBD 2005 Buah  6  7.560.000,00 

4611.3.2.05.02.06.014. 000004 Microphone Canari  - Elektronik APBD 2005 Buah  1  2.000.000,00 Nicrophone cable

4621.3.2.05.02.06.014.000001-000002Microphone  - Elektronik APBD 2006 Buah  2  1.000.000,00 

4631.3.2.05.02.06.014.000001-000010Microphone Canarey - - - Tembaga APBD 2017 Unit  2  4.400.000,00 Kabel Roll Microphone

4641.3.2.05.02.06.014.000002-000009Microphone Shuree - - - Elektronik APBD 2017 Unit  6  25.020.000,00 -

4651.3.2.05.02.06.014.000004-000008Microphone Senheiser - - - Elektronik APBD 2017 Unit  2  21.350.000,00 Mic Wirelless

4661.3.2.05.02.06.018.000003-000007Unit Power Supply Toa-TS-79  - Elektronik APBD 1994 Buah  3  4.350.000,00 Extra Power Suplay

4671.3.2.05.02.06.018. 000001 Unit Power Supply APC 1000  - Elektronik APBD 2009 Buah  1  6.343.650,00 

4681.3.2.05.02.06.018.000002-000012Unit Power Supply Prolink  - Elektronik APBD 2012 Buah  7  5.180.000,00 

4691.3.2.05.02.06.018. 000006 Unit Power Supply  - Elektronik APBD 2012 Buah  1  30.750.000,00 UPS Server

4701.3.2.05.02.06.018. 000005 Unit Power Supply APC BX650I-AS  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  997.000,00 

4711.3.2.05.02.06.018.000008-000029Unit Power Supply ICA  - Elektronik APBD 2013 Unit  21  37.927.200,00 

4721.3.2.05.02.06.018.000001-000006Unit Power Supply ICA  - ELektronik APBD 2014 Unit  6  11.284.200,00 

4731.3.2.05.02.06.018. 000007 Unit Power Supply  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  35.750.000,00 UPS untuk Server

4741.3.2.05.02.06.018.000001-000009Unit Power Supply ICA  - Elektronik APBD 2015 Unit  3  5.685.000,00 1200 VA CS 1238

4751.3.2.05.02.06.018.000002-000011Unit Power Supply ICA  - Elektronik APBD 2015 Unit  8  16.160.000,00 

4761.3.2.05.02.06.018.000001-000016Unit Power Supply ICA  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Buah  15  28.162.500,00 

4771.3.2.05.02.06.018. 000014 Unit Power Supply  - Elektronik APBD 2016 Buah  1  1.420.000,00 

4781.3.2.05.02.06.018.000001-000017Unit Power Supply APC BX - - - Elektronik APBD 2017 Unit  13  27.287.000,00 -

4791.3.2.05.02.06.018.000002-000012Unit Power Supply ICA CE 600 - - - Elektronik APBD 2017 Unit  3  2.129.499,99 -

4801.3.2.05.02.06.018. 000016 Unit Power Supply APC SURT8000XLi - - - Elektronik APBD 2017 Buah  1  45.999.000,00 UPS Server



Halaman 15 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

4811.3.2.05.02.06.018.000001-000008Unit Power Supply APC BX 1400 - - - Elektronik APBD 2018 Unit  8  16.800.000,00 -

4821.3.2.05.02.06.021. 000001 Camera Video Creative DV 316  - Elektronik APBD 2005 Buah  1  1.393.750,00 Divicam

4831.3.2.05.02.06.021.000001-000003Camera Video Canon EOS 1200D  - Elektronik APBD 2016 Buah  3  16.837.000,00 

4841.3.2.05.02.06.021. 000001 Camera Video Telikou Telepromter - - - Logam/ElektronikAPBD 2017 Unit  1  62.300.000,00 Telepromter

4851.3.2.05.02.06.022.000001-000003Camera film  - Elektronik APBD 2008 Buah  3  10.837.500,00 Ke Biro Umum (Humas)

4861.3.2.05.02.06.028. 000001 Lambang Garuda Pancasila  - Kayu/logam APBD 1993 Buah  1  1.960.000,00 

4871.3.2.05.02.06.031.000001-000002Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )  - Kaca APBD 2004 Unit  2  1.486.000,00 

4881.3.2.05.02.06.031. 000001 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) - - - - Kaca DANAIS 2017 Buah  1  149.790.000,00 Mutasi Ke Biro Umum

4891.3.2.05.02.06.035.000001-000003Water Filter Panasonic  - Besi/elektronikAPBD 2013 Unit  3  9.900.000,00 

4901.3.2.05.02.06.036.000001-000002Tangga Aluminium  - Alumunium APBD 2014 Unit  2  2.000.000,00 Lipat

4911.3.2.05.02.06.036.000001-000006Tangga Aluminium - - - - Almunium APBD 2018 Unit  6  4.830.000,00 Tangga Almunium

4921.3.2.05.02.06.038.000001-000005Dispenser Sanken  - Elektronik APBD 2013 Unit  5  9.250.000,00 

4931.3.2.05.02.06.038.000001-000005Dispenser Sanken HWD 730  - Elektronik APBD 2014 Unit  5  9.625.000,00 

4941.3.2.05.02.06.038.000001-000002Dispenser Sanken - - - Elektronik/PlastikAPBD 2017 Buah  2  5.750.000,00 -

4951.3.2.05.02.06.038.000001-000003Dispenser Sanken - - - plastik/ElektronikAPBD 2018 Unit  3  7.365.000,00 Dispencer

4961.3.2.05.02.06.039. 000001 Mimbar/Podium  - Kayu APBD 1990 -  1  866.400,00 

4971.3.2.05.02.06.039.000001-000002Mimbar/Podium  - Kayu APBD 2015 Buah  2  14.900.000,00 

4981.3.2.05.02.06.048. 000001 Handy Cam Sony  - Elektronik APBD 2008 Unit  1  5.325.000,00 HDD 306 D DCR

4991.3.2.05.02.06.069.000001-000012Lampu GCD COB LED 2 cells - - - Elektronik APBD 2020 Unit  12  170.442.360,00 Lampu Wash Light+ Effect Spot Light

5001.3.2.05.02.06.077. 000001 Lift Hitachi  - Besi/ElektronikAPBD 2015 Unit  1  1.467.339.500,00 

5011.3.2.05.02.06.078.000001-000007Mesin Pompa Air Sanyo  - Besi/ElektronikAPBD 1989 Unit  7  3.688.300,00 

5021.3.2.05.02.06.078. 000008 Mesin Pompa Air Hitac  - Besi/ElektronikAPBD 1989 Unit  1  527.200,00 

5031.3.2.05.02.06.078. 000001 Mesin Pompa Air Shimizu  - Besi APBD 2007 Unit  1  3.190.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

5041.3.2.05.02.06.078.000001-000009Mesin Pompa Air  - Besi /ElektronikAPBD 2016 Buah  2  30.400.000,00 Pompa Filter

5051.3.2.05.02.06.078.000002-000010Mesin Pompa Air Shimizu  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Unit  5  10.750.000,00 

5061.3.2.05.02.06.078. 000005 Mesin Pompa Air  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Buah  1  6.170.000,00 Jet Pump

5071.3.2.05.02.06.078.000007-000008Mesin Pompa Air  - Besi ElektronikAPBD 2016 Buah  2  33.250.000,00 

5081.3.2.05.02.06.078.000001-000003Mesin Pompa Air DAB - - - Besi/elektronikAPBD 2018 Unit  3  5.034.000,00 Mesin Pompa Air

5091.3.2.05.02.06.078. 000004 Mesin Pompa Air Honda - - - Besi/ElektronikAPBD 2018 Unit  1  4.427.000,00 Pompa Air Genset

5101.3.2.05.02.06.079. 000001 Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - Kaca APBD 2001 Buah  1  2.845.000,00 Dresoir Batara

5111.3.2.05.02.06.079. 000002 Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - besi APBD 2004 Buah  1  1.900.000,00 Mesin Hidrolis

5121.3.2.05.02.06.079.000001-000005Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - Kain/ElektronikAPBD 2009 -  2  9.000.000,00 Screen Motorized

5131.3.2.05.02.06.079.000002-000006Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - Elektronik APBD 2009 Unit  2  9.900.000,00 

5141.3.2.05.02.06.079.000003-000004Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Osram  - Kristal APBD 2009 Buah  2  24.540.000,00 Lampu Hias

5151.3.2.05.02.06.079.000001-000006Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Pinguin  - Plastik APBD 2013 Buah  3  3.540.000,00 



Halaman 16 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

5161.3.2.05.02.06.079.000003-000007Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Brite DMR 1818  - Kain/ElektronikAPBD 2013 Unit  2  6.234.400,00 Screen Projektor

5171.3.2.05.02.06.079.000005-000008Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Pinguin  - Palstik APBD 2013 Buah  2  5.200.000,00 

5181.3.2.05.02.06.079. 000001 Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  14.900.000,00 Chiler Aquarium

5191.3.2.05.02.06.079. 000002 Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  5.400.000,00 Skimer Aquarium

5201.3.2.05.02.06.079.000003-000007Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  - APBD 2014 Unit  2  13.850.000,00 Lampu LED untuk Aquairum

5211.3.2.05.02.06.079.000004-000006Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Shimishu  - Besi/elektronikAPBD 2014 Unit  3  6.000.000,00 Pompa Air

5221.3.2.05.02.06.079.000001-000020Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - - Tanah Liat APBD 2020 Unit  20  23.000.000,00 Wastafel

5231.3.2.05.02.06.079.000021-000023Lain-lain Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  ABC Batery Sprayer - - - Plastik/ElektronikAPBD 2020 Buah  3  2.550.000,00 Alat Penyemprot Gendong

524 1.3.2.05.02.07. ALAT PEMADAM KEBAKARAN  10  182.500.000,00 

5251.3.2.05.02.07.001.000001-000003Alat Pemadam/Portable  - APBD 1993 -  3  45.000.000,00 

5261.3.2.05.02.07.001. 000001 Alat Pemadam/Portable  - APBD 1994 Unit  1  47.500.000,00 

5271.3.2.05.02.07.016.000001-000005Alat Pembantu Kebakaran  - Besi APBD 1993 Unit  3  45.000.000,00 

5281.3.2.05.02.07.016.000002-000006Alat Pembantu Kebakaran  - APBD 1993 Unit  3  45.000.000,00 Instalasi Pemadam Kebakaran

529 1.3.2.05.03. MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT  479  776.600.275,00 

530 1.3.2.05.03.01. MEJA KERJA PEJABAT  60  130.228.125,00 

5311.3.2.05.03.01.002. 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon I/Wakil Gubernur/Wakil Bupati/Wakil WalikotaCustom made  - Teablock APBD 2009 Buah  1  4.689.000,00 

5321.3.2.05.03.01.002. 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon I/Wakil Gubernur/Wakil Bupati/Wakil Walikota  - Kayu/Spon APBD 2010 Buah  1  3.421.625,00 

5331.3.2.05.03.01.004.000001-000003Meja Kerja Pejabat Eselon II - - - - Particle BoardAPBD 2017 Buah  3  22.200.000,00 Meja Pimpinan

5341.3.2.05.03.01.005. 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon III Elite EL-421  - Fabric/Logam APBD 2015 Buah  1  3.487.500,00 PTSP

5351.3.2.05.03.01.006. 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon IV Handmade - - - Kayu + Kaca APBD 2017 Buah  1  3.290.000,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

5361.3.2.05.03.01.006.000008-000011Meja Kerja Pejabat Eselon IV Hadmade - - - Kayu APBD 2019 Buah  4  7.600.000,00 -

5371.3.2.05.03.01.008. 000001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural  - Kayu APBD 2001 -  1  3.200.000,00 

5381.3.2.05.03.01.008.000001-000022Meja Kerja Pegawai Non Struktural Arjuna  - kayu/teablok APBD 2005 Buah  5  13.550.000,00 

5391.3.2.05.03.01.008.000010-000018Meja Kerja Pegawai Non Struktural  - Teakblok APBD 2005 Buah  4  2.200.000,00 Meja Sudut

5401.3.2.05.03.01.008.000001-000017Meja Kerja Pegawai Non Struktural Arjuna  - Kayu APBD 2008 Buah  12  28.440.000,00 

5411.3.2.05.03.01.008.000004-000020Meja Kerja Pegawai Non Struktural Arjuna  - Teakblok APBD 2008 Buah  8  15.760.000,00 

5421.3.2.05.03.01.008.000001-000002Meja Kerja Pegawai Non Struktural Handmade - - - Kayu APBD 2019 Buah  2  2.880.000,00 Meja Kerja

5431.3.2.05.03.01.008.000003-000023Meja Kerja Pegawai Non Struktural Expo, MP 80 - - - Kayu APBD 2019 Buah  6  6.510.000,00 Meja Pembawa Acara

5441.3.2.05.03.01.009.000001-000017Lain-lain Meja Kerja Pejabat  - Kayu APBD 2004 Buah  10  6.000.000,00 Meja Bunga

5451.3.2.05.03.01.009. 000021 Lain-lain Meja Kerja Pejabat  - Kayu APBD 2004 Buah  1  7.000.000,00 Meja Rias

546 1.3.2.05.03.02. MEJA RAPAT PEJABAT  50  233.367.825,00 

5471.3.2.05.03.02.004. 000001 Meja Rapat Pejabat Eselon II Custom Made  - Kayu APBD 2009 Buah  1  5.490.000,00 

5481.3.2.05.03.02.009.000001-000002Meja Tamu Ruangan Tunggu Pejabat Eselon II Marrisa  - Kayu/Spon APBD 1999 SET  2  25.930.000,00 

5491.3.2.05.03.02.011. 000001 Meja Tamu Biasa  - Kayu/kaca APBD 1998 Unit  1  1.010.000,00 

5501.3.2.05.03.02.011.000001-000004Meja Tamu Biasa  - APBD 2000 SET  2  3.500.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol



Halaman 17 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

5511.3.2.05.03.02.011.000002-000005Meja Tamu Biasa  - Kayu APBD 2000 SET  2  1.600.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

5521.3.2.05.03.02.011. 000003 Meja Tamu Biasa  - Kayu, Spon APBD 2000 SET  1  800.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

5531.3.2.05.03.02.011.000001-000018Meja Tamu Biasa  - Kayu/Busa APBD 2004 SET  11  62.050.000,00 

5541.3.2.05.03.02.011.000007-000013Meja Tamu Biasa  - Kayu/Busa APBD 2004 Buah  2  9.000.000,00 

5551.3.2.05.03.02.011.000010-000016Meja Tamu Biasa  - APBD 2004 Buah  4  20.000.000,00 

5561.3.2.05.03.02.011. 000015 Meja Tamu Biasa  - Kayu/Busa APBD 2004 SET  1  7.050.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

5571.3.2.05.03.02.011.000001-000009Meja Tamu Biasa  - Kayu/Busa APBD 2005 SET  6  30.000.000,00 

5581.3.2.05.03.02.011.000003-000011Meja Tamu Biasa  - Kayu/Busa APBD 2005 Buah  5  25.000.000,00 

5591.3.2.05.03.02.011.000001-000003Meja Tamu Biasa Custom Made  - Teakblok APBD 2009 Buah  2  2.000.000,00 

5601.3.2.05.03.02.011. 000002 Meja Tamu Biasa Custom Mode  - Teakblok APBD 2009 -  1  2.959.000,00 Meja Tamu Keoangan

5611.3.2.05.03.02.011.000001-000004Meja Tamu Biasa  - Kayu APBD 2010 Buah  4  5.200.000,00 

5621.3.2.05.03.02.011.000001-000002Meja Tamu Biasa  - Kayu APBD 2015 Unit  2  24.838.700,00 Meja Resepsionis (panjang)

5631.3.2.05.03.02.014. 000001 Lain-lain Meja Rapat Pejabat  - Spon/Kayu APBD 2010 Buah  1  1.440.000,00 Side Table

5641.3.2.05.03.02.014. 000002 Lain-lain Meja Rapat Pejabat  - Kayu APBD 2010 Buah  1  3.600.125,00 Meja konsule

5651.3.2.05.03.02.014. 000001 Lain-lain Meja Rapat Pejabat  - Kayu APBD 2011 Buah  1  1.900.000,00 Meja telekonfernce

566 1.3.2.05.03.03. KURSI KERJA PEJABAT  77  153.676.725,00 

5671.3.2.05.03.03.001. 000001 Kursi Kerja Menteri/Gubernur/Bupati/Walikota Custom made  - Besi/spon APBD 2009 -  1  4.352.000,00 

5681.3.2.05.03.03.002. 000001 Kursi Kerja Pejabat Eselon I/Wakil Gubernur/Wakil Bupati/Wakil WalikotaOscar  - Kayu APBD 2010 Buah  1  2.052.125,00 

5691.3.2.05.03.03.005.000001-000004Kursi Kerja Pejabat Eselon III  - Kayu/Spon APBD 2008 Buah  4  19.800.000,00 

5701.3.2.05.03.03.005.000001-000004Kursi Kerja Pejabat Eselon III Oscar  - APBD 2010 Buah  4  12.200.000,00 

5711.3.2.05.03.03.006. 000011 Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Donati, D 125 - - - Besi/Spon APBD 2019 Buah  1  1.095.000,00 -

5721.3.2.05.03.03.008.000007-000012Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Ushinto 709  - Kayu/spon APBD 1999 Buah  2  1.100.000,00 

5731.3.2.05.03.03.008. 000008 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural  - besi/Spon APBD 1999 Buah  1  2.130.000,00 Ukir

5741.3.2.05.03.03.008. 000002 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Ushinto 703  - Kayu/Spon APBD 2001 Buah  1  500.000,00 

5751.3.2.05.03.03.008. 000004 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Ichiko  - APBD 2003 Buah  1  800.000,00 

5761.3.2.05.03.03.008.000001-000007Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Idachi  - Kayu/Busa APBD 2004 Buah  4  10.400.000,00 Sandaran

5771.3.2.05.03.03.008. 000002 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Idachi/680  - Kayu/busa APBD 2004 Buah  1  3.000.000,00 Sandaranm tinggi dengan tanganan

5781.3.2.05.03.03.008. 000003 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural  630  - Kayu//spon APBD 2004 Buah  1  1.000.000,00 

5791.3.2.05.03.03.008. 000004 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Lofo L.650 U  - Besi/busa APBD 2004 Buah  1  6.160.000,00 Sandaran

5801.3.2.05.03.03.008. 000008 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Idachi  - kayu/Busa APBD 2004 Buah  1  2.600.000,00 Ssandaran tinggi

5811.3.2.05.03.03.008.000001-000038Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Casanova 308  - Besi/kain APBD 2008 Buah  5  10.550.000,00 

5821.3.2.05.03.03.008.000004-000048Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Casanova  - Besi/kain APBD 2008 Buah  20  30.400.000,00 

5831.3.2.05.03.03.008.000007-000051Kursi Kerja Pegawai Non Struktural casanova  - Besi/spon APBD 2008 Buah  25  40.950.000,00 

5841.3.2.05.03.03.008. 000043 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural  - APBD 2008 Buah  1  3.345.000,00 

5851.3.2.05.03.03.008.000001-000002Kursi Kerja Pegawai Non Struktural Donati  - Oscar/Fabric APBD 2015 Buah  2  1.242.600,00 Biro Umum dan Protokol



Halaman 18 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

586 1.3.2.05.03.04. KURSI RAPAT PEJABAT  20  18.800.000,00 

5871.3.2.05.03.04.007.000001-000020Kursi Rapat Ruangan Rapat Staf Casanova 425 Fabric  - Besi/Spon APBD 2008 Buah  20  18.800.000,00 

588 1.3.2.05.03.05. KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA PEJABAT  243  188.415.600,00 

5891.3.2.05.03.05.005.000001-000006Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III Donati  - Oscar/Fabric APBD 2015 Buah  6  3.727.800,00 Asisten Keistimewaan

5901.3.2.05.03.05.006.000001-000002Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV Diplomat  - Besi/spon APBD 1999 Buah  2  2.420.000,00 

5911.3.2.05.03.05.006.000001-000013Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV Merlyn  - Besi/Spon APBD 2001 Buah  13  8.450.000,00 

5921.3.2.05.03.05.007.000001-000002Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Diplomat  - Besi/spon APBD 1999 Buah  2  2.420.000,00 

5931.3.2.05.03.05.007.000001-000008Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Idachi  - Besi/busa APBD 2004 Buah  2  1.290.000,00 

5941.3.2.05.03.05.007.000002-000011Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Idachi/D.77  - Besi/Busa APBD 2004 Buah  8  4.480.000,00 Sandaran

5951.3.2.05.03.05.007. 000004 Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Idachi  - Besi/spon APBD 2004 Buah  1  1.220.000,00 

5961.3.2.05.03.05.007. 000012 Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Lufo/L.850  - Besi/Busa APBD 2004 Buah  1  580.000,00 

5971.3.2.05.03.05.007.000001-000184Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Yesnice/D-815  - Besi/busa APBD 2005 Buah  19  38.000.000,00 

5981.3.2.05.03.05.007.000002-000188Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V yesnice/v-56 Ax  - Besi/busa APBD 2005 Buah  159  79.500.000,00 

5991.3.2.05.03.05.007.000033-000160Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Yesnice/D-811  - Besi/spon APBD 2005 Buah  4  11.200.000,00 Sandaran dengan tanganan

6001.3.2.05.03.05.007.000001-000020Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Casanova 361  - Fabric/kain APBD 2008 -  20  31.400.000,00 

6011.3.2.05.03.05.007.000001-000003Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Donati  - Oscar/Fabric APBD 2015 Buah  2  1.242.600,00 -

6021.3.2.05.03.05.007.000002-000006Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon V Donati  - Oscar/Fabric APBD 2015 Buah  4  2.485.200,00 Asisten Keistimewaan

603 1.3.2.05.03.06. KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT  8  11.040.000,00 

6041.3.2.05.03.06.007.000001-000008Meja Tamu Ruangan Tunggu Pejabat AMCHAIR  - Spon/kayu APBD 2010 Buah  8  11.040.000,00 

605 1.3.2.05.03.07. LEMARI DAN ARSIP PEJABAT  21  41.072.000,00 

6061.3.2.05.03.07.004.000001-000003Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II  - kayu APBD 2008 Buah  3  9.972.000,00 

6071.3.2.05.03.07.006.000001-000002Lemari Buku Untuk Perpustakaan  - Kayu APBD 2009 Buah  2  9.300.000,00 

6081.3.2.05.03.07.007.000001-000015Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis Hight Point  - Kayu/kaca APBD 2004 Buah  10  11.000.000,00 

6091.3.2.05.03.07.007.000002-000013Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis  - Kayu APBD 2004 Buah  5  10.000.000,00 Sekda/ asisten

6101.3.2.05.03.07.010. 000001 Lain-lain Lemari dan Arsip Pejabat  - Kayu APBD 2011 Buah  1  800.000,00 Kotak Panggung

611 1.3.2.06.01. ALAT STUDIO  283  1.696.659.691,00 

612 1.3.2.06.01.01. PERALATAN STUDIO AUDIO  253  1.367.178.441,00 

6131.3.2.06.01.01.005. 000001 Audio Amplifier  - Elektronik APBD 2016 Buah  1  2.670.000,00 Mixer Amplifier

6141.3.2.06.01.01.005.000002-000003Audio Amplifier Myuzizen  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  10.700.000,00 Wirelles (Portable Amplifier)

6151.3.2.06.01.01.016. 000001 Compact Disc Player Pioneer  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  1.250.000,00 

6161.3.2.06.01.01.018. 000001 Disc Record Player Pioner  - Elektronik APBD 2013 -  1  1.850.000,00 DVD Player

6171.3.2.06.01.01.025. 000001 Audio Visual DBX-USA  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  3.750.000,00 Graphic Equalizer 31 Band With

6181.3.2.06.01.01.025. 000002 Audio Visual DBX-USA  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  3.000.000,00 234 Crosssover

6191.3.2.06.01.01.025. 000001 Audio Visual  - Elektronik APBD 2016 Buah  1  1.990.000,00 12 Chanel

6201.3.2.06.01.01.029. 000001 Turn Table  - Metal APBD 2013 -  1  2.500.000,00 Meja Mixer



Halaman 19 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

6211.3.2.06.01.01.036.000001-000003Microphone/Wireless MIC  - Elektronik APBD 2013 Unit  3  8.250.000,00 SLX 24/BETA 58 Digital UHF Wirelles

6221.3.2.06.01.01.036.000001-000095Microphone/Wireless MIC  - Elektronik APBD 2016 Buah  92  370.760.000,00 Delegates Unit

6231.3.2.06.01.01.036. 000035 Microphone/Wireless MIC  - elketronik APBD 2016 Buah  1  1.080.000,00 2 Mix + Receiver

6241.3.2.06.01.01.036.000043-000061Microphone/Wireless MIC  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  9.260.000,00 Chairman Unit

6251.3.2.06.01.01.042.000001-000004Audio Master Control Unit  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  17.760.000,00 Central Unit Conference System

6261.3.2.06.01.01.042.000002-000003Audio Master Control Unit  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  10.780.000,00 Remote Delegates Interface Unit

6271.3.2.06.01.01.048. 000001 Uninterruptible Power Supply (UPS) ICA CT328 B  - Elektronik APBD 2001 Unit  1  5.000.000,00 

6281.3.2.06.01.01.048.000001-000024Uninterruptible Power Supply (UPS) ICA CT328 B  - Elektronik APBD 2004 Buah  23  12.385.500,00 

6291.3.2.06.01.01.048. 000007 Uninterruptible Power Supply (UPS) ICA CT 328 B  - Elektronik APBD 2004 -  1  538.500,00 

6301.3.2.06.01.01.048.000002-000004Uninterruptible Power Supply (UPS) ICA  - Elektronik APBD 2006 Buah  3  48.000.000,00 

6311.3.2.06.01.01.057. 000001 Control Unit HF  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  22.960.000,00 Control & Power + Perekam

6321.3.2.06.01.01.059.000001-000005Power Amplifier Ramsa WP 1400  - Elektronik APBD 2004 -  5  54.248.040,00 

6331.3.2.06.01.01.059. 000001 Power Amplifier Mackie  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  10.300.000,00 

6341.3.2.06.01.01.059.000001-000003Power Amplifier Max 2500  - Elektronik APBD 2013 Unit  3  20.250.000,00 

6351.3.2.06.01.01.059.000001-000002Power Amplifier  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  6.320.000,00 

6361.3.2.06.01.01.060.000001-000002Paging Mic  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  2.940.000,00 

6371.3.2.06.01.01.063.000001-000010Mounting Breaken  - Metal APBD 2013 Unit  8  6.000.000,00 Wall Mount Bracket Speaker

6381.3.2.06.01.01.063.000002-000007Mounting Breaken  - Metal APBD 2013 Unit  2  3.000.000,00 Pole Mount Bracket

6391.3.2.06.01.01.064. 000001 Chairman/Audio Conference Toa  - Elektronik APBD 1994 Unit  1  865.000,00 

6401.3.2.06.01.01.064. 000001 Chairman/Audio Conference Toa TS.71  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  3.758.227,00 

6411.3.2.06.01.01.071. 000001 Audio Tape Reel Recorder Road star  - Elektronik APBD 1996 Unit  1  700.000,00 Tape mobil

6421.3.2.06.01.01.071. 000001 Audio Tape Reel Recorder Sony  - Elektronik APBD 1999 Unit  1  2.000.000,00 

6431.3.2.06.01.01.071. 000001 Audio Tape Reel Recorder JVC  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  1.440.000,00 

6441.3.2.06.01.01.071.000001-000002Audio Tape Reel Recorder  - Elektronik APBD 2016 Buah  2  7.400.000,00 Tape C/W Tunner AM/FM

6451.3.2.06.01.01.073. 000001 Compact Disc Recorder  - Elektronik APBD 2016 Unit  1  8.970.000,00 Digital Video Recorder 8 chanel

6461.3.2.06.01.01.075. 000001 Digital Audio Taperecorder Samsung  - Elektronik APBD 2005 -  1  1.280.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6471.3.2.06.01.01.098. 000001 Proyektor + Attachment Panasonic  - DIgital/ElektronikAPBD 2010 -  1  14.947.500,00 

6481.3.2.06.01.01.098.000001-000002Proyektor + Attachment Infocus  - Elektronik APBD 2016 Unit  2  42.740.000,00 

6491.3.2.06.01.01.098.000001-000003Proyektor + Attachment Benq MH550 - - - Elektronik APBD 2019 Unit  3  38.281.200,00  LCD Proyektor

6501.3.2.06.01.01.102. 000001 Audio Vidio Selector Sony  - Fiber/elektronikAPBD 2005 Buah  1  15.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6511.3.2.06.01.01.104. 000001 Lain-lain  - Fiber APBD 1997 Buah  1  500.000,00 Editig control;

6521.3.2.06.01.01.104. 000002 Lain-lain Panasonic  - Fiber APBD 1997 Buah  1  600.000,00 Product Mixer

6531.3.2.06.01.01.104. 000003 Lain-lain Panasonic  - Fiber APBD 1997 Buah  1  600.000,00 Mixer editing

6541.3.2.06.01.01.104. 000004 Lain-lain Sony  - Elektrobik APBD 1997 Buah  1  1.000.000,00 Televisi

6551.3.2.06.01.01.104.000005-000007Lain-lain  - Elektronik APBD 1997 -  2  1.000.000,00 



Halaman 20 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

6561.3.2.06.01.01.104. 000006 Lain-lain Panasonic  - Fiber APBD 1997 Buah  1  600.000,00 Edit Control

6571.3.2.06.01.01.104. 000001 Lain-lain Ramsa  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  9.322.236,00 Dividing network

6581.3.2.06.01.01.104. 000002 Lain-lain  - Tembaga APBD 2004 Unit  1  5.950.000,00 Snake Cable & Junction Box

6591.3.2.06.01.01.104.000003-000007Lain-lain  - Elektronik APBD 2004 Unit  4  19.761.072,00 UHF wirelles divers

6601.3.2.06.01.01.104.000006-000009Lain-lain  - Elektronik APBD 2004 -  2  8.752.416,00 UHF Wirelles Divers

6611.3.2.06.01.01.104. 000008 Lain-lain  - APBD 2004 Unit  1  1.150.000,00 Cable audio untuk rekaman

6621.3.2.06.01.01.104. 000001 Lain-lain NTS/PAL  - Elektronik APBD 2005 -  1  49.300.000,00 Video Player Digital

6631.3.2.06.01.01.104.000001-000004Lain-lain  - APBD 2013 Unit  2  1.150.000,00 Stand Mic meja

6641.3.2.06.01.01.104. 000002 Lain-lain  - APBD 2013 -  1  6.500.000,00 Kabel Conector & Setting Adjustment

6651.3.2.06.01.01.104.000003-000008Lain-lain  - APBD 2013 Unit  2  1.300.000,00 Meja untuk speaker

6661.3.2.06.01.01.104. 000005 Lain-lain Sony  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  2.000.000,00 Lampu Video

6671.3.2.06.01.01.104.000006-000011Lain-lain  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  12.000.000,00 Lampu Blizt

6681.3.2.06.01.01.104.000007-000009Lain-lain  - Kain/kulit APBD 2013 Buah  2  4.000.000,00 Tas Kamera

6691.3.2.06.01.01.104.000010-000012Lain-lain  - Metal APBD 2013 Unit  2  1.000.000,00 Stand Mic Panjang

6701.3.2.06.01.01.104. 000013 Lain-lain  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  3.000.000,00 Audio Tecknika

6711.3.2.06.01.01.105. 000001 DVD Player Sony  - Elektronik APBD 2003 Unit  1  2.250.000,00 

6721.3.2.06.01.01.105. 000001 DVD Player Pioner  - Elektronik APBD 2004 Buah  1  2.150.000,00 

6731.3.2.06.01.01.106.000001-000002Camera Digital Pentax K 100  - Elektronik APBD 1993 Buah  2  2.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6741.3.2.06.01.01.106.000001-000003Camera Digital Pentak K 100  - Elektronik APBD 1997 Buah  3  2.250.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6751.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital canon  - Elektronik APBD 2003 Buah  1  7.530.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6761.3.2.06.01.01.106. 000002 Camera Digital Sony TRV 33 E  - Fiber/ElektronikAPBD 2003 Unit  1  6.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6771.3.2.06.01.01.106.000001-000002Camera Digital Nikon  - Elektronik APBD 2005 Buah  2  18.195.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6781.3.2.06.01.01.106.000003-000006Camera Digital Sony  - Elektronik APBD 2005 Buah  3  14.935.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6791.3.2.06.01.01.106. 000004 Camera Digital HP R607  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  8.696.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6801.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Nikon  - Elektronik APBD 2006 Buah  1  13.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6811.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Fuji  - Elektronik APBD 2008 Unit  1  4.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6821.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Panasonic  - Eletronik APBD 2010 Unit  1  13.925.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6831.3.2.06.01.01.106.000001-000002Camera Digital Canon  - Elektronik APBD 2012 Buah  2  12.275.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6841.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Cannon EOS 7 D  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  16.125.000,00 

6851.3.2.06.01.01.106. 000002 Camera Digital Nikon D7100  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  23.188.750,00 Ke Biro Umum (Humas)

6861.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Nikon  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  5.000.000,00 Nikon D 31000

6871.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Canon 6D - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  29.300.000,00 Kamera DLSR

6881.3.2.06.01.01.106. 000002 Camera Digital DJI Mavic Platinum - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  20.325.000,00 Kamera Drone

6891.3.2.06.01.01.106. 000003 Camera Digital Sony A7II - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  24.520.000,00 -

6901.3.2.06.01.01.106. 000001 Camera Digital Sonu Mirrorless Alpha A7 III- - - Elektronik APBD 2020 Unit  1  39.934.000,00 -



Halaman 21 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

6911.3.2.06.01.01.106. 000002 Camera Digital Bestview T1 - - - Elektronik APBD 2020 Unit  1  10.500.000,00 Teleprompter Portabel

6921.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam Sony  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  30.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6931.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam JVC  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  28.650.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6941.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam Sony  - Elektronik APBD 2012 Buah  1  33.800.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6951.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  13.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

6961.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam Sony HDR-PJ30E  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  14.437.500,00 Ke Biro Umum (Humas)

6971.3.2.06.01.01.107. 000002 Handy Cam Sony HDR-PJ30E  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  14.437.500,00 

6981.3.2.06.01.01.107. 000001 Handy Cam Sony FDR AX40 - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  20.425.000,00 -

6991.3.2.06.01.01.108.000001-000008CCTV  - Elektronik APBD 2016 -  8  8.480.000,00 

7001.3.2.06.01.01.108. 000001 CCTV Sony CMOS - - - Elektronik APBD 2017 Unit  1  21.940.000,00 Pengadaan CCTV

701 1.3.2.06.01.02. PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM  30  329.481.250,00 

7021.3.2.06.01.02.003. 000001 Camera Electronic Sony  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  33.600.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7031.3.2.06.01.02.013. 000001 Video Monitor - - - - Mika Hibah 2018 Unit  1  33.500.000,00 -

7041.3.2.06.01.02.020. 000001 Video Cross Bar Switch Thosiba  - Elektronik APBD 1982 Buah  1  900.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7051.3.2.06.01.02.043. 000001 Rak Peralatan  - Metal APBD 2013 Unit  1  4.500.000,00 Rack Kabinet Metal Plat

7061.3.2.06.01.02.045. 000001 Digital Video Effect VHS  - Elektronik APBD 1999 Buah  1  1.550.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7071.3.2.06.01.02.045. 000001 Digital Video Effect SUN 910  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  740.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7081.3.2.06.01.02.047. 000001 Tripod Camera  - Metal APBD 2013 Unit  1  2.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7091.3.2.06.01.02.047. 000001 Tripod Camera Zhiyun Crane Plus - - - Besi/ElektronikAPBD 2019 Buah  1  6.800.000,00 Crane Stabilizer Kamera

7101.3.2.06.01.02.062. 000001 Camera Film Canon  - Elektronik APBD 2005 -  1  742.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7111.3.2.06.01.02.062.000002-000003Camera Film Nikon  - Elektronik APBD 2005 Unit  2  1.480.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7121.3.2.06.01.02.062. 000001 Camera Film Nikon  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  12.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7131.3.2.06.01.02.062. 000002 Camera Film  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  14.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7141.3.2.06.01.02.063. 000001 Lensa Kamera  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  20.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7151.3.2.06.01.02.063. 000002 Lensa Kamera Nikon  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  20.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7161.3.2.06.01.02.063. 000001 Lensa Kamera Cannon  - Kaca(Lensa)/ElektronikAPBD 2014 Unit  1  16.456.250,00 Ke Biro Umum (Humas)

7171.3.2.06.01.02.063. 000001 Lensa Kamera Canon EF - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  21.300.000,00 Lensa Tele

7181.3.2.06.01.02.077. 000001 Mixer PVC Phonic  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  11.571.000,00 

7191.3.2.06.01.02.077. 000001 Mixer PVC Phonic  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  1.250.000,00 

7201.3.2.06.01.02.077. 000001 Mixer PVC USA  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  12.500.000,00 Mixer 16 chanel phonic

7211.3.2.06.01.02.077. 000001 Mixer PVC  - Elektronik APBD 2016 Buah  1  5.220.000,00 Mixer 1 Chanel

7221.3.2.06.01.02.105.000001-000002Betacam Recorder/Player  - Elektronik APBD 2012 Buah  2  1.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7231.3.2.06.01.02.169.000001-000002Lain-lain peralatan studio dan film A Metz  - Fiber APBD 2000 Buah  2  1.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7241.3.2.06.01.02.169. 000001 Lain-lain peralatan studio dan film A Nikon  - Fiber APBD 2001 -  1  2.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7251.3.2.06.01.02.169. 000002 Lain-lain peralatan studio dan film A Slike  - Besi APBD 2004 Buah  1  500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)



Halaman 22 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

7261.3.2.06.01.02.169. 000003 Lain-lain peralatan studio dan film A Yasika  - Fiber APBD 2004 Buah  1  6.500.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7271.3.2.06.01.02.169.000001-000002Lain-lain peralatan studio dan film A VIVOTEK  - Elektronik APBD 2009 Unit  2  97.872.000,00 iP CCTV

728 1.3.2.06.02. ALAT KOMUNIKASI  113  591.385.488,00 

729 1.3.2.06.02.01. ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE  102  479.177.000,00 

7301.3.2.06.02.01.001. 000001 Telephone (PABX) Panasonic PBX KX-NS300- - - Elektronik APBD 2019 Unit  1  20.895.000,00 Internal PABX

7311.3.2.06.02.01.003. 000001 Pesawat Telephone  - APBD 2000 Unit  1  500.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

7321.3.2.06.02.01.003.000001-000005Pesawat Telephone Panasonic KX-DT543 - - - Elektronik APBD 2019 Unit  5  17.400.000,00 Digital Key

7331.3.2.06.02.01.004. 000001 Telephone Mobile Apple  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  8.999.000,00 

7341.3.2.06.02.01.006.000001-000008Handy Talky (HT) Motorola  - Elektronik APBD 2011 Buah  6  22.200.000,00 

7351.3.2.06.02.01.006.000005-000009Handy Talky (HT) Yaesu  - Elektronik APBD 2011 Buah  3  12.450.000,00 

7361.3.2.06.02.01.010. 000001 Facsimile  - Elektronik APBD 1994 Buah  1  5.600.000,00 Laser Mution Center MFC 6550

7371.3.2.06.02.01.010. 000001 Facsimile  - Elektronik APBD 1997 Buah  1  5.600.000,00 Laser Mution Center MFC 6550

7381.3.2.06.02.01.022. 000001 Amplifier (alat komunikasi dan telephone)  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  13.300.000,00 

7391.3.2.06.02.01.022. 000001 Amplifier (alat komunikasi dan telephone) Plena PLE-IME 240  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  8.513.500,00 Mixer Amplifier

7401.3.2.06.02.01.023.000001-000012Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) Proel Italia  - Elektronik APBD 2013 Unit  6  22.500.000,00 

7411.3.2.06.02.01.023.000003-000007Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) Bell Germany VPS 200  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  27.000.000,00 Sub Wofer

7421.3.2.06.02.01.023.000006-000013Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) Mackie USA  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  13.500.000,00 Speaker Monitor

7431.3.2.06.02.01.023.000008-000009Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) Bell Germany  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  23.000.000,00 V3 Speaker System

7441.3.2.06.02.01.023.000010-000014Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) DB-Italia  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  7.000.000,00 Speaker Monitor

7451.3.2.06.02.01.023.000001-000002Loudspeaker (alat komunikasi dan telephone) Electro Voice  - Elektronik APBD 2014 Unit  2  15.158.000,00 

7461.3.2.06.02.01.026.000001-000024Microphone (alat komunikasi dan telephone) BOSCH  - Elektronik APBD 2014 Unit  23  121.957.500,00 Delegates Unit

7471.3.2.06.02.01.026. 000006 Microphone (alat komunikasi dan telephone) Bosch  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  10.780.000,00 Chairman Unit

7481.3.2.06.02.01.026.000001-000032Microphone (alat komunikasi dan telephone) Shuree  - Elektronik APBD 2016 Buah  12  41.220.000,00 

7491.3.2.06.02.01.026.000004-000017Microphone (alat komunikasi dan telephone) Seinnhezer  - Elektronik APBD 2016 -  2  19.840.000,00 Microphone Wirelless

7501.3.2.06.02.01.026.000005-000035Microphone (alat komunikasi dan telephone) Custom  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Buah  10  8.660.000,00 Stand Mic berdiri

7511.3.2.06.02.01.026.000007-000033Microphone (alat komunikasi dan telephone) AKG  - Elektronik APBD 2016 Buah  4  25.544.000,00 Mikrofone Geosnack

7521.3.2.06.02.01.026.000009-000026Microphone (alat komunikasi dan telephone) Custom  - Besi/ElektronikAPBD 2016 Buah  5  3.485.000,00 Stand Mic Meja

7531.3.2.06.02.01.026.000015-000036Microphone (alat komunikasi dan telephone) Canare  - Tembaga APBD 2016 Unit  3  7.425.000,00 Kabel Mic

7541.3.2.06.02.01.029. 000001 Hand Phone (alat komunikasi dan telephone) Nokia CDMA  - Elektronik APBD 2005 Buah  1  775.000,00 

7551.3.2.06.02.01.029.000001-000002Hand Phone (alat komunikasi dan telephone) Samsung Galaxy  - Elektronik APBD 2014 Unit  2  12.375.000,00 

7561.3.2.06.02.01.029.000001-000002Hand Phone (alat komunikasi dan telephone) Xiomi Readmi 5 - - - Elektronik APBD 2019 Buah  2  3.500.000,00 -

757 1.3.2.06.02.02. ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB  2  4.000.000,00 

7581.3.2.06.02.02.002.000001-000002Unit Tranceiver Ssb Transportable Yaizu  - Elektronik APBD 1978 Unit  2  4.000.000,00 Repeter

759 1.3.2.06.02.03. ALAT KOMUNIKASI RADIO HF/FM  1  2.950.000,00 

7601.3.2.06.02.03.005. 000001 Lain-lain Alat Komunikasi Radio HF/FM  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  2.950.000,00 Radio AM/FM



Halaman 23 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

761 1.3.2.06.02.06. ALAT KOMUNIKASI SOSIAL  8  105.258.488,00 

7621.3.2.06.02.06.002.000001-000006Wireless Amplifier AKG  - Elektronik APBD 2005 Buah  6  4.158.000,00 

7631.3.2.06.02.06.007. 000001 Lain-lain Alat Komunikasi Radio UHF ToA  - Tembaga APBD 2004 -  1  1.100.488,00 Ext Cable TS-700 Series

7641.3.2.06.02.06.007. 000001 Lain-lain Alat Komunikasi Radio UHF  - Besi APBD 2014 -  1  100.000.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

765 1.3.2.06.03. PERALATAN PEMANCAR  2  148.550.429,00 

766 1.3.2.06.03.09. PERALATAN ANTENA UHF  1  146.700.429,00 

7671.3.2.06.03.09.001. 000001 Antene UHF Portable ZW-1822 C  - Elektronik APBD 2004 -  1  146.700.429,00 Wirrelles Amplifier

768 1.3.2.06.03.23. PROGRAM INPUT EQUIPMENT  1  1.850.000,00 

7691.3.2.06.03.23.019. 000001 Power Distribution Board  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  1.850.000,00 Power Conditioner With Light Modul

770 1.3.2.07.01. ALAT KEDOKTERAN  5  10.000.000,00 

771 1.3.2.07.01.01. ALAT KEDOKTERAN UMUM  5  10.000.000,00 

7721.3.2.07.01.01.049.000001-000005Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) Hunan Kaiwei - - - Elektronik/ APBD 2020 Buah  5  10.000.000,00 Thermometer Gun

773 1.3.2.10.01. KOMPUTER UNIT  181  2.012.340.813,00 

774 1.3.2.10.01.01. KOMPUTER JARINGAN  8  123.254.317,00 

7751.3.2.10.01.01.004.000001-000006Internet NETGEAR Smart Wifi - - - Elektronik APBD 2017 Buah  5  7.232.813,00 Pemancar Wifi

7761.3.2.10.01.01.004. 000003 Internet WD My Cloud - - - Elektronik APBD 2017 Unit  1  11.349.004,00 Backup Personal

7771.3.2.10.01.01.008. 000001 Lain-lain komputer jaringan Universal  - Elektronik APBD 2009 -  1  62.250.000,00 Peralatan jaringan komputer

7781.3.2.10.01.01.008. 000002 Lain-lain komputer jaringan  - Elektronik APBD 2009 -  1  42.422.500,00 Software kearsipan

779 1.3.2.10.01.02. PERSONAL KOMPUTER  173  1.889.086.496,00 

7801.3.2.10.01.02.001.000001-000019P.C Unit Acer Power S210  - Elektronik APBD 2004 Unit  12  72.523.200,00 

7811.3.2.10.01.02.001. 000006 P.C Unit Acer Power S210  - Elektronik APBD 2004 Unit  1  6.043.600,00 Ke Biro Umum (Humas)

7821.3.2.10.01.02.001.000010-000019P.C Unit HP Al 1338 d  - Elektronik APBD 2006 Unit  8  126.527.376,00 

7831.3.2.10.01.02.001. 000021 P.C Unit Simbada Abrid  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  8.500.000,00 

7841.3.2.10.01.02.001.000001-000002P.C Unit Samsung  - Elektronik APBD 2007 Unit  2  7.170.000,00 

7851.3.2.10.01.02.001.000002-000003P.C Unit Acer  - Elektronik APBD 2008 Unit  2  16.942.330,00 Ke Biro Umum (Humas)

7861.3.2.10.01.02.001.000001-000005P.C Unit HP DX2390  - Elektronik APBD 2009 Unit  3  29.226.375,00 

7871.3.2.10.01.02.001.000003-000006P.C Unit HP DX2310 MT  - Elektronik APBD 2009 Unit  3  25.866.375,00 

7881.3.2.10.01.02.001.000001-000003P.C Unit Compaq Presario  - Elektronik APBD 2011 -  3  23.025.000,00 

7891.3.2.10.01.02.001.000004-000005P.C Unit Compaq  - Elektronik APBD 2011 Unit  2  16.370.000,00 

7901.3.2.10.01.02.001.000001-000007P.C Unit Compaq  - Elektronik APBD 2012 Unit  6  41.850.000,00 

7911.3.2.10.01.02.001. 000005 P.C Unit Apple mac pro  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  22.395.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

7921.3.2.10.01.02.001. 000008 P.C Unit HP pav. P-2 1250 L  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  6.869.550,00 

7931.3.2.10.01.02.001.000001-000008P.C Unit Acer Aspire  - Elektronik APBD 2013 Unit  7  52.459.550,00 

7941.3.2.10.01.02.001.000003-000009P.C Unit Lenovo  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  22.141.000,00 

7951.3.2.10.01.02.001.000001-000019P.C Unit Lenovo  - Elektronik APBD 2014 Unit  19  219.029.500,00 



Halaman 24 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

7961.3.2.10.01.02.001.000001-000018P.C Unit Lenovo H50-50  - Elektronik APBD 2015 Unit  8  103.080.000,00 

7971.3.2.10.01.02.001.000003-000020P.C Unit LENOVO  - Elektronik APBD 2015 Unit  4  54.676.000,00 PC All In One

7981.3.2.10.01.02.001.000004-000015P.C Unit HP Pav  - Elektronik APBD 2015 Unit  5  45.193.750,00 Asisten Keistimewaan

7991.3.2.10.01.02.001. 000006 P.C Unit HP Pav  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  9.038.750,00 Ro Umum dan protokol

8001.3.2.10.01.02.001. 000009 P.C Unit HP Pav  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  9.038.750,00 Ro Umum Protokol

8011.3.2.10.01.02.001.000013-000021P.C Unit HP Pav  - Elektronik APBD 2015 Unit  2  18.077.500,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

8021.3.2.10.01.02.001. 000022 P.C Unit Lenovo Edgy 63Z  - APBD 2015 Unit  1  7.411.300,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

8031.3.2.10.01.02.001.000001-000014P.C Unit Lenovo A10700 All In One - Elektronik APBD 2016 Unit  14  187.180.000,00 

8041.3.2.10.01.02.001.000001-000010P.C Unit HP Proone 400 G2 All In One- - - Elektronik APBD 2017 Unit  10  129.933.330,00 -

8051.3.2.10.01.02.001.000001-000011P.C Unit HP All  in One - - - Elektronik APBD 2018 Unit  9  107.793.000,00 -

8061.3.2.10.01.02.001.000002-000012P.C Unit Lenovo AIO 520s-23IKU- - - Fiber/elektronikAPBD 2018 Unit  3  38.304.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8071.3.2.10.01.02.001.000001-000004P.C Unit HP Slimline 290-p0031I- - - Elektronik APBD 2019 Unit  3  25.800.000,00 Komputer P.C

8081.3.2.10.01.02.001.000002-000005P.C Unit Lenovo 520-24 ICB - - - Elektronik APBD 2019 Unit  2  29.557.400,00 Komputer PC (Desain dan Video Editing)

8091.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Thosiba  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  27.950.000,00 

8101.3.2.10.01.02.003. 000001 Note Book HP  - Elektronik APBD 2008 Unit  1  9.568.485,00 

8111.3.2.10.01.02.003. 000001 Note Book Fujitsu Esprimo U9200 C - Elektronik APBD 2009 Unit  1  13.488.400,00 

8121.3.2.10.01.02.003. 000002 Note Book Lenovo S 10  - Elektronik APBD 2009 Unit  1  9.788.400,00 

8131.3.2.10.01.02.003.000003-000004Note Book Compaq CQ 20-212  - Elektronik APBD 2009 Unit  2  33.276.800,00 

8141.3.2.10.01.02.003. 000002 Note Book Compaq  - Elektronik APBD 2010 Unit  1  4.475.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8151.3.2.10.01.02.003.000001-000002Note Book Thosiba  - Elektronik APBD 2011 Unit  2  22.300.000,00 

8161.3.2.10.01.02.003. 000001 Note Book Thosiba  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  7.728.000,00 

8171.3.2.10.01.02.003. 000002 Note Book Del Vostro 3350  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  11.253.775,00 

8181.3.2.10.01.02.003. 000003 Note Book Acer  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  8.175.000,00 

8191.3.2.10.01.02.003.000001-000004Note Book Lenovo Thjinkpad E330  - Elektronik APBD 2013 Unit  4  32.500.000,00 

8201.3.2.10.01.02.003.000001-000002Note Book Asus  - Elektronik APBD 2014 Unit  2  16.250.000,00 

8211.3.2.10.01.02.003.000001-000005Note Book Apple  - Elektronik APBD 2015 Unit  5  90.975.000,00 Macbook Air

8221.3.2.10.01.02.003. 000006 Note Book Lenovo Yoga 3 Pro 15/D Windos 8.1 - APBD 2015 Unit  1  23.500.000,00 Mutasi ke Biro Umum dan Protokol

8231.3.2.10.01.02.003.000001-000003Note Book Lenovo  - Elektronik APBD 2016 Unit  3  38.950.000,00 

8241.3.2.10.01.02.003. 000001 Note Book APPLE Ipad Mini 4 64 GB- - - Metal DANAIS 2017 Unit  1  9.100.000,00 Mutasi ke Biro Umum dan Protokol

8251.3.2.10.01.02.003.000002-000004Note Book LENOVO Idea Pad  Yoga 510 3AID- - - Elektronik APBD 2017 Unit  3  32.865.000,00 -

8261.3.2.10.01.02.003. 000001 Note Book Asus A507UF-BR731 - - - Elektronik APBD 2019 Unit  1  12.600.000,00 Note book

8271.3.2.10.01.02.010. 000001 Lain-lain Peralatan Personal Komputer (komputer unit) A-Data  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  740.000,00 Memory card

8281.3.2.10.01.02.010. 000001 Lain-lain Peralatan Personal Komputer (komputer unit) SO-DIMM  - Elektronik APBD 2007 Unit  1  580.000,00 Memory (ram)

8291.3.2.10.01.02.010.000001-000003Lain-lain Peralatan Personal Komputer (komputer unit) Samsung  - Elektronik APBD 2016 Buah  3  21.000.000,00 Tablet

830 1.3.2.10.02. PERALATAN KOMPUTER  178  657.322.790,00 



Halaman 25 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

831 1.3.2.10.02.01. PERALATAN MAINFRAME  5  3.666.000,00 

8321.3.2.10.02.01.012.000001-000003Hard Disk EXT  - Elektronik APBD 2011 Unit  3  1.939.000,00 

8331.3.2.10.02.01.012. 000001 Hard Disk  - APBD 2016 Buah  1  702.000,00 Eksternal

8341.3.2.10.02.01.012. 000001 Hard Disk Seagate - - - Elektronik APBD 2019 Buah  1  1.025.000,00 Eksternal Hardisk

835 1.3.2.10.02.02. PERALATAN MINI KOMPUTER  7  33.936.200,00 

8361.3.2.10.02.02.011.000001-000002Viewer (Peralatan Mini Komputer) Benq MW 632ST  - Elektronik APBD 2016 Unit  2  26.900.700,00 LCD Projektor

8371.3.2.10.02.02.017.000001-000005Lain-lain Peralatan Mini Komputer D-Light  - APBD 2016 Unit  2  2.140.000,00 Permanen Walll Screen

8381.3.2.10.02.02.017. 000002 Lain-lain Peralatan Mini Komputer D-Light 1717L  - APBD 2016 Unit  1  1.220.000,00 Portable Layar Screen LCD

8391.3.2.10.02.02.017. 000003 Lain-lain Peralatan Mini Komputer D-Light SWL 1717  - APBD 2016 Unit  1  1.220.000,00 Portable Layar Screen LCD

8401.3.2.10.02.02.017. 000004 Lain-lain Peralatan Mini Komputer D-Light  - Elektronik APBD 2016 Unit  1  2.455.500,00 Elektric Wall Screen

841 1.3.2.10.02.03. PERALATAN PERSONAL KOMPUTER  157  483.897.993,00 

8421.3.2.10.02.03.002. 000006 Monitor View Sonic  - Elektronik APBD 2010 Buah  1  2.110.000,00 Monitor LCD

8431.3.2.10.02.03.002.000001-000005Monitor View Sonic  - Elektronik APBD 2011 Buah  5  6.919.000,00 

8441.3.2.10.02.03.002.000001-000003Monitor Advan  - Elektronik APBD 2012 Buah  3  3.225.000,00 

8451.3.2.10.02.03.002.000001-000015Monitor Sony Ex 330  - Elektronik APBD 2013 Unit  8  32.500.000,00 Monitor Display

8461.3.2.10.02.03.002.000002-000018Monitor Sony Ex 330  - Elektronik APBD 2013 Unit  2  8.125.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8471.3.2.10.02.03.002.000003-000020Monitor Envision  - Elektronik APBD 2013 -  5  5.918.750,00 Monitor LED

8481.3.2.10.02.03.002.000006-000017Monitor Sony  - Elektronik APBD 2013 Unit  5  22.187.500,00 

8491.3.2.10.02.03.002. 000021 Monitor LG  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  7.187.500,00 Monitor Display

8501.3.2.10.02.03.002.000001-000005Monitor View Sonic  - Elektronik APBD 2014 Unit  5  5.790.000,00 Monitor LED

8511.3.2.10.02.03.002. 000006 Monitor SAMSUNG LED  - MIKA APBD 2014 Unit  1  12.210.000,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

8521.3.2.10.02.03.002.000001-000003Monitor Viewsonic  - Elektronik APBD 2015 Unit  3  3.465.000,00 

8531.3.2.10.02.03.002.000001-000005Monitor LG  - Elektronik APBD 2016 -  2  2.364.000,00 

8541.3.2.10.02.03.002.000002-000007Monitor AOC  - Fiber APBD 2016 Unit  5  5.457.488,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

8551.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Hawlet pakcard  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  3.000.000,00 2420

8561.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Hawlet Packard  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  5.225.000,00 HP 5 P

8571.3.2.10.02.03.003.000001-000004Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2006 Unit  3  14.925.000,00 HP 1320

8581.3.2.10.02.03.003. 000003 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  1.150.000,00 

8591.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Hawlet Pakcard  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  5.390.000,00 HP 1160S

8601.3.2.10.02.03.003. 000007 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  1.800.000,00 LX 300

8611.3.2.10.02.03.003. 000008 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  4.975.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8621.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2007 Unit  1  4.450.000,00 Laserjet 20151

8631.3.2.10.02.03.003.000001-000007Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2008 Unit  4  6.080.000,00 

8641.3.2.10.02.03.003.000001-000004Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2009 Unit  2  3.940.000,00 Laserjet M1319 MFP

8651.3.2.10.02.03.003.000002-000009Printer (Peralatan Personal Komputer) Hp Laserjet  - Elektronik APBD 2009 Unit  4  21.920.000,00 M1319 MFP



Halaman 26 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

8661.3.2.10.02.03.003. 000003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson  - Elektronik APBD 2009 Unit  1  2.823.000,00 LX 300

8671.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Hp Laserjet  - Elektronik APBD 2009 Unit  1  5.480.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8681.3.2.10.02.03.003. 000007 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2009 Unit  1  970.000,00 Deksjet 2466

8691.3.2.10.02.03.003.000001-000004Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson  - Elektronik APBD 2010 Unit  2  4.555.100,00 LX 300

8701.3.2.10.02.03.003.000002-000003Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2010 Unit  2  8.970.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8711.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon  - Elektronik APBD 2011 Unit  1  500.000,00 2770

8721.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon  - APBD 2011 Unit  1  775.000,00 MP 258

8731.3.2.10.02.03.003. 000003 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP deskjet K-209  - Elektronik APBD 2011 Unit  1  1.375.000,00 

8741.3.2.10.02.03.003. 000004 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Pro 1566  - APBD 2011 Buah  1  2.094.804,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

8751.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Fuji Xerox  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  4.579.400,00 Laser jet CM 205

8761.3.2.10.02.03.003.000002-000005Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson  - Elektronik APBD 2012 Unit  3  6.316.635,00 LX-300+II

8771.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  4.253.000,00 LBP 5050

8781.3.2.10.02.03.003. 000007 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  1.145.000,00 Laser jet P 1002

8791.3.2.10.02.03.003.000001-000010Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon LBP 2900  - Elektronik APBD 2013 Unit  4  7.475.000,00 

8801.3.2.10.02.03.003.000003-000011Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson LX 300  - Elektronik APBD 2013 Unit  3  6.316.635,00 

8811.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon LBP 2900  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  1.868.750,00 Ke Biro Umum (Humas)

8821.3.2.10.02.03.003. 000013 Printer (Peralatan Personal Komputer)  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  4.920.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8831.3.2.10.02.03.003.000001-000005Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Laerjet P112w  - Elektronik APBD 2014 Unit  3  4.407.000,00 

8841.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Laserjet Canon LBP-2900 - Elektronik APBD 2014 Unit  1  1.890.000,00 

8851.3.2.10.02.03.003.000003-000006Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Laserjet M 1132  - Elektronik APBD 2014 Unit  2  4.075.000,00 

8861.3.2.10.02.03.003.000001-000005Printer (Peralatan Personal Komputer) LX 310  - Elektronik APBD 2015 Unit  3  7.485.000,00 

8871.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon LBP 6030  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  1.242.400,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

8881.3.2.10.02.03.003. 000003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon LBP 6030  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  1.242.400,00 Ke Biro Umum (Humas)

8891.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon LBP 6030  - Elektronik APBD 2015 Unit  1  1.242.400,00 Ro Umum Protokol

8901.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Deskjet Ink 3635  - Fiber APBD 2016 Unit  1  1.245.045,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

8911.3.2.10.02.03.003.000002-000009Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon Pixma MG 2570  - Elektronik APBD 2016 Unit  5  3.675.000,00 

8921.3.2.10.02.03.003.000003-000008Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Deskjet  - Elektronik APBD 2016 Unit  2  3.542.800,00 

8931.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP 2135  - Fiber APBD 2016 Unit  1  820.686,00 Mutasi Keluar ke Biro Umum, Humas dan Protokol Setda DIY

8941.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) LX 310 - - - Elektronik APBD 2017 Buah  1  2.161.500,00 LX dotmatrik

8951.3.2.10.02.03.003.000002-000004Printer (Peralatan Personal Komputer) HP Lasejet Pro MFP M130FN- - - Elektronik APBD 2017 Buah  3  6.900.000,00 Printer Laserjet

8961.3.2.10.02.03.003. 000005 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson DFX 9000 - - - Elektronik APBD 2017 Buah  1  36.490.000,00 Epson Dotmatrik

8971.3.2.10.02.03.003. 000007 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon Image Class Mono MF226dn- - - Elektronik APBD 2017 Buah  1  6.700.000,00 Printer Laserjet Warna

8981.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Fuji XeroxDocuprint CM225 FW- - - fiber/elektronikAPBD 2018 Unit  1  5.350.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

8991.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) CanonImage Class MF-237 W- - - fiber/elektronikAPBD 2018 Unit  1  4.750.000,00 Ke Biro Umum (Humas)

9001.3.2.10.02.03.003.000003-000004Printer (Peralatan Personal Komputer) HP MFP M130a - - - Elektronik APBD 2018 Unit  2  4.760.000,00 Printer Laser Jet



Halaman 27 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

9011.3.2.10.02.03.003. 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon G3000 - - - Elektronik APBD 2018 Unit  1  2.780.000,00 Printer Scan Copy Wifi

9021.3.2.10.02.03.003. 000007 Printer (Peralatan Personal Komputer) EPSON  L360 - - - Elektronik APBD 2018 Unit  1  2.235.000,00 Printer Scan Fotocopy

9031.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson L360 - - - Elektronik APBD 2019 Unit  1  2.980.000,00  Printer

9041.3.2.10.02.03.004. 000001 Scanner (Peralatan Personal Komputer) HP G3110  - Elektronik APBD 2012 Unit  1  1.325.000,00 

9051.3.2.10.02.03.004. 000001 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Plustek Potic Book A300  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  31.050.000,00 

9061.3.2.10.02.03.004.000001-000002Scanner (Peralatan Personal Komputer) Pulstek Optick Book A300 - Elektronik APBD 2016 Unit  2  58.345.000,00 

9071.3.2.10.02.03.007.000001-000002External  - Elektronik APBD 2008 Buah  2  1.600.000,00 

9081.3.2.10.02.03.007. 000001 External  - elektronik APBD 2009 Buah  1  988.000,00 Eksternal hardisk

9091.3.2.10.02.03.007. 000001 External  - Elektronik APBD 2010 Unit  1  985.000,00 Hardisk

9101.3.2.10.02.03.007.000001-000004External  - Elektronik APBD 2012 Buah  3  2.113.000,00 

9111.3.2.10.02.03.007. 000002 External  - Elektronik APBD 2012 Buah  1  1.113.000,00 Hardisk

9121.3.2.10.02.03.007. 000001 External Sony  - Elektronik APBD 2013 Buah  1  1.080.000,00 Extenal Hardisk

9131.3.2.10.02.03.007.000001-000004External Hitachi  - Elektronik APBD 2014 Unit  4  2.480.000,00 

9141.3.2.10.02.03.007.000001-000002External SEAGATE - - - Elektronik APBD 2017 Buah  2  3.248.000,00 Eksternal Hardisk

9151.3.2.10.02.03.015. 000001 External CD/ DVD Drive (ROM)  - APBD 2007 -  1  1.350.000,00 Windows XP SP2

9161.3.2.10.02.03.015.000001-000002External CD/ DVD Drive (ROM) Philips - - - Elektronik APBD 2017 Unit  2  4.760.000,00 DVP Player

9171.3.2.10.02.03.018. 000001 Lain-lain Peralatan Personal Komputer (peralatan komputer)  - Elektronik APBD 2010 -  1  8.238.200,00 Kelengkapan komputer

9181.3.2.10.02.03.018.000004-000007Lain-lain Peralatan Personal Komputer (peralatan komputer) AGB  - Elektronik APBD 2011 Buah  2  1.050.000,00 

9191.3.2.10.02.03.018. 000012 Lain-lain Peralatan Personal Komputer (peralatan komputer) Altec  - Elektronik APBD 2011 Unit  1  842.000,00 Speaker

9201.3.2.10.02.03.018.000002-000010Lain-lain Peralatan Personal Komputer (peralatan komputer)  - Elektronik APBD 2012 Buah  5  2.625.000,00 VGA Card

921 1.3.2.10.02.04. PERALATAN JARINGAN  9  135.822.597,00 

9221.3.2.10.02.04.001. 000001 Server Motorolla  - Elektronik APBD 2005 Unit  1  1.100.000,00 Modem

9231.3.2.10.02.04.001. 000001 Server  - Elektronik APBD 2006 Unit  1  20.600.000,00 ML-37064 Series

9241.3.2.10.02.04.001. 000002 Server HP Proliant  - Elekronik APBD 2006 Unit  1  40.649.597,00 

9251.3.2.10.02.04.001. 000001 Server IBM  - Elektronik APBD 2011 Unit  1  32.100.000,00 

9261.3.2.10.02.04.001. 000001 Server  - Elektronik APBD 2014 Unit  1  38.643.000,00 

9271.3.2.10.02.04.004. 000001 Modem  - Elektronik APBD 2011 Buah  1  550.000,00 Modem USB

9281.3.2.10.02.04.004.000001-000002Modem  - Elektronik APBD 2012 Buah  2  1.060.000,00 

9291.3.2.10.02.04.004. 000001 Modem  - Elektronik APBD 2013 Unit  1  1.120.000,00 Wirelles Modem/Wifi

930 1.3.2.19.01. PERALATAN OLAH RAGA  2  10.770.000,00 

931 1.3.2.19.01.02. PERALATAN PERMAINAN  2  10.770.000,00 

9321.3.2.19.01.02.001.000001-000002Alat Tenis Meja  - Kayu 2015 -  2  10.770.000,00 

933 1.3.3. GEDUNG DAN BANGUNAN  28  32.188.830.308,61 

934 1.3.3.01.01. BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA  26  32.093.634.383,61 

935 1.3.3.01.01.01. BANGUNAN GEDUNG KANTOR  18  29.833.044.487,00 



Halaman 28 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

9361.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1950 Unit  1  105.000.000,00 Kantor Dekranas

9371.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1951 -  1  120.000.000,00 Kantor Kendaraan dan Pol PP

9381.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1975 Unit  1  227.243.000,00 Gedung Unit I

9391.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1977 Unit  1  185.000.000,00 Gedung Unit II

9401.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1979 Unit  1  265.339.000,00 Gedung Unit III

9411.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1981 -  1  307.649.000,00 Gedung Unit IV

9421.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1983 Unit  1  1.599.926.750,00 Gedung Unit V

9431.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1985 Unit  1  1.489.176.250,00 Gedung Unit VI

9441.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1989 Unit  1  1.620.928.000,00 Gedung Unit VII

9451.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1990 Unit  1  1.232.281.300,00 Gedung unit VIII

9461.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1991 -  1  1.231.305.500,00 Gedung Unit IX

9471.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1992 -  1  48.000.000,00 Pos Jaga Timur

9481.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1994 Bidang  1  13.482.240.846,00 Gedung Pracimosono

9491.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1997 Unit  1  267.030.000,00 Kantor Santel&RT

9501.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD DANAIS2017 Unit  1  1.571.000.000,00 Gedung Suryatmajan

9511.3.3.01.01.01.001. 000002 Bangunan Gedung Kantor Permanen DANAIS 2017 Unit  1  3.204.971.341,00 Depo sampah, Garasi Bus, Rumah Genset, Bangunan Makam, (kamar mandi 2018)

9521.3.3.01.01.01.005. 000001 Lain - Lainnya Bangunan Gedung Kantor APBD 2009 Bidang  1  842.037.500,00 Lansekap Kawasan Kepatihan

9531.3.3.01.01.01.005. 000001 Lain - Lainnya Bangunan Gedung Kantor DANAIS 2017 Unit  1  2.033.916.000,00 Konstruksi/pembelian pagar (pagar&gerbang) selatan

954 1.3.3.01.01.30. BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA  8  2.260.589.896,61 

9551.3.3.01.01.30.005. 000001 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD  DANAIS2018 Unit  1  54.000.000,00 Kmar mandi/Toilet

9561.3.3.01.01.30.005. 000002 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD  DANAIS2018 Bidang  1  697.286.055,61 Konstruksi /Pembelian Lanskap (penataan paving/konblok, uditch

9571.3.3.01.01.30.005. 000003 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD  DANAIS2018 Unit  1  1.410.207.000,00 Pagar

9581.3.3.01.01.30.005. 000001 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD DANAIS2020 Buah  1  19.819.369,00 Pergola Sisi Timur Bale Tanjung

9591.3.3.01.01.30.005. 000002 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD DANAIS2020 Unit  1  19.819.368,00 Perola Sisi Timur Bale Tanjung

9601.3.3.01.01.30.005. 000003 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD DANAIS2020 Unit  1  19.819.368,00 Perola Sisi Timur Bale Tanjung

9611.3.3.01.01.30.005. 000004 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD DANAIS2020 Unit  1  19.819.368,00 Perola Sisi Timur Bale Tanjung

9621.3.3.01.01.30.005. 000005 Lain - Lainnya Bangunan Ged. Tempat Kerja Lainnya APBD DANAIS2020 Unit  1  19.819.368,00 Perola Sisi Timur Bale Tanjung

963 1.3.3.01.02. BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL  2  95.195.925,00 

964 1.3.3.01.02.13. BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL LAINNYA  2  95.195.925,00 

9651.3.3.01.02.13.002. 000001 Rumah Daerah APBD 1958 Unit  1  50.970.000,00 BPKA - BIRO UMUM (Kuncen)

9661.3.3.01.02.13.002. 000001 Rumah Daerah APBD 1970 Unit  1  44.225.925,00 Mutasi Ke Biro Umum Humas dan Protokol

967 1.3.4. JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI  7  22.914.735.621,47 

968 1.3.4.01.01. JALAN  5  9.279.174.033,25 

969 1.3.4.01.01.09. JALAN KHUSUS  5  9.279.174.033,25 

9701.3.4.01.01.09.001. 000001 Jalan Khusus DANAIS 2017 Unit  1  124.234.000,00 Lampu hias taman (lampu taman)



Halaman 29 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

9711.3.4.01.01.09.001. 000002 Jalan Khusus DANAIS 2017 Jalan  1  3.454.721.100,00 Pekerjaan konstruksi jalan (Trotoar & Bak Taman)

9721.3.4.01.01.09.004. 000001 Jalan Khusus Kompleks DANAIS 2017 Unit  1  4.356.908.219,80 Konstruksi/pembelian tempat parkir

9731.3.4.01.01.09.004. 000001 Jalan Khusus Kompleks APBD  DANAIS2018 Unit  1  429.874.500,00 Gorong-gorong

9741.3.4.01.01.09.004. 000002 Jalan Khusus Kompleks APBD  DANAIS2018 Jalan  1  913.436.213,45 Trotoar selatan

975 1.3.4.03.01. INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU  1  1.113.367.780,20 

976 1.3.4.03.01.05. INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU LAINNYA  1  1.113.367.780,20 

9771.3.4.03.01.05.001. 000001 Sistem Pengolahan Air Sederhana (SIPAS) DANAIS 2017 Unit  1  1.113.367.780,20 Konstuksi jaringan air bersih/air minum (gorund tank & jar. air bersih)

978 1.3.4.04.02. JARINGAN LISTRIK  1  12.522.193.808,02 

979 1.3.4.04.02.02. JARINGAN DISTRIBUSI  1  12.522.193.808,02 

9801.3.4.04.02.02.001. 000001 Jaringan Distribusi Tegangan Diatas 20 KVA APBD  DANAIS2018 Unit  1  12.522.193.808,02 Jaringan Instalasi Listrik ME

981 1.3.5. ASET TETAP LAINNYA  1.409  10.969.791.448,00 

982 1.3.5.01.01. BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK  1.287  86.444.599,00 

983 1.3.5.01.01.01. BUKU UMUM  241  22.280.900,00 

9841.3.5.01.01.01.003. 000001 Ilmu Pengetahuan Umum 2007 -  1  1.244.400,00 

9851.3.5.01.01.01.003. 000001 Ilmu Pengetahuan Umum 2008 -  1  172.300,00 

9861.3.5.01.01.01.003.000001-000046Ilmu Pengetahuan Umum 2009 -  46  3.068.000,00 

9871.3.5.01.01.01.003.000001-000043Ilmu Pengetahuan Umum 2010 -  43  2.988.200,00 

9881.3.5.01.01.01.003.000001-000009Ilmu Pengetahuan Umum 2011 -  9  1.243.800,00 

9891.3.5.01.01.01.003.000001-000026Ilmu Pengetahuan Umum 2012 -  26  2.388.000,00 

9901.3.5.01.01.01.003.000001-000023Ilmu Pengetahuan Umum 2013 -  23  998.900,00 

9911.3.5.01.01.01.003.000001-000013Ilmu Pengetahuan Umum 2014 -  13  510.000,00 

9921.3.5.01.01.01.003.000001-000006Ilmu Pengetahuan Umum 2016 -  6  1.246.000,00 

9931.3.5.01.01.01.005.000001-000011Ilmu Perpustakaan 2013 -  11  696.500,00 

9941.3.5.01.01.01.005.000001-000010Ilmu Perpustakaan 2016 -  10  1.237.000,00 

9951.3.5.01.01.01.006.000001-000011Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2009 -  11  1.096.500,00 

9961.3.5.01.01.01.006.000001-000014Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2010 -  14  1.974.000,00 

9971.3.5.01.01.01.006.000001-000010Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2011 -  10  1.715.500,00 

9981.3.5.01.01.01.006.000001-000007Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2012 -  7  793.000,00 

9991.3.5.01.01.01.006.000001-000005Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2013 -  4  520.000,00 Buku Kamus

1.0001.3.5.01.01.01.006.000004-000007Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2013 -  2  148.000,00 Buku Kamus

1.0011.3.5.01.01.01.006. 000006 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 2013 -  1  125.000,00 Buku Kamus

1.0021.3.5.01.01.01.012.000001-000003Buku Umum Lainnya 2013 -  2  80.800,00 

1.0031.3.5.01.01.01.012. 000002 Buku Umum Lainnya 2013 -  1  35.000,00 Buku Umum

1.004 1.3.5.01.01.02. BUKU FILSAFAT  15  885.000,00 

1.0051.3.5.01.01.02.006.000001-000015Buku Filsafat Lainnya 2013 -  15  885.000,00 



Halaman 30 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.006 1.3.5.01.01.03. BUKU AGAMA  193  8.334.100,00 

1.0071.3.5.01.01.03.001. 000001 Agama Islam 2007 -  1  100.000,00 

1.0081.3.5.01.01.03.001.000001-000003Agama Islam 2008 -  3  200.000,00 

1.0091.3.5.01.01.03.001.000001-000047Agama Islam 2009 -  47  1.458.000,00 

1.0101.3.5.01.01.03.001.000001-000022Agama Islam 2010 -  22  1.297.200,00 

1.0111.3.5.01.01.03.001.000001-000013Agama Islam 2011 -  13  698.500,00 

1.0121.3.5.01.01.03.001.000001-000015Agama Islam 2012 -  15  699.200,00 

1.0131.3.5.01.01.03.001.000001-000013Agama Islam 2013 -  13  995.950,00 

1.0141.3.5.01.01.03.001.000001-000016Agama Islam 2014 -  16  992.000,00 

1.0151.3.5.01.01.03.002.000001-000022Agama Kristen 2009 -  22  592.000,00 

1.0161.3.5.01.01.03.002.000001-000020Agama Kristen 2010 -  20  701.250,00 

1.0171.3.5.01.01.03.002.000001-000011Agama Kristen 2011 -  11  300.000,00 

1.0181.3.5.01.01.03.002.000001-000010Agama Kristen 2012 -  10  300.000,00 

1.019 1.3.5.01.01.04. BUKU ILMU SOSIAL  309  21.161.049,00 

1.0201.3.5.01.01.04.003. 000001 Ilmu Politik 2007 -  1  609.999,00 

1.0211.3.5.01.01.04.003.000001-000015Ilmu Politik 2008 -  15  800.800,00 

1.0221.3.5.01.01.04.004.000001-000037Ekonomi 2009 -  37  1.948.500,00 

1.0231.3.5.01.01.04.004.000001-000027Ekonomi 2010 -  27  1.925.000,00 

1.0241.3.5.01.01.04.004.000001-000017Ekonomi 2011 -  17  857.300,00 

1.0251.3.5.01.01.04.004.000001-000017Ekonomi 2012 -  17  995.300,00 

1.0261.3.5.01.01.04.004. 000001 Ekonomi 2013 -  1  33.000,00 Buku Ekenomi

1.0271.3.5.01.01.04.004. 000002 Ekonomi 2013 -  1  216.000,00  

1.0281.3.5.01.01.04.004.000003-000017Ekonomi 2013 -  13  646.000,00 Buku Ekonomi

1.0291.3.5.01.01.04.004.000007-000015Ekonomi 2013 -  2  99.800,00 Buku Ekonomi

1.0301.3.5.01.01.04.004.000001-000012Ekonomi 2014 -  12  1.125.750,00 

1.0311.3.5.01.01.04.005.000001-000003Hukum 2007 -  3  195.000,00 

1.0321.3.5.01.01.04.005.000001-000014Hukum 2008 -  14  556.500,00 

1.0331.3.5.01.01.04.005.000001-000015Hukum 2009 -  15  794.500,00 

1.0341.3.5.01.01.04.005.000001-000021Hukum 2010 -  21  2.135.000,00 

1.0351.3.5.01.01.04.005.000001-000017Hukum 2011 -  17  846.800,00 

1.0361.3.5.01.01.04.005.000001-000026Hukum 2012 -  26  2.096.000,00 

1.0371.3.5.01.01.04.005.000001-000020Hukum 2013 -  12  451.000,00 Buku Perundang-undangan

1.0381.3.5.01.01.04.005. 000002 Hukum 2013 -  1  40.000,00 Buku Perundang-undangnan

1.0391.3.5.01.01.04.005.000005-000011Hukum 2013 -  4  369.500,00 

1.0401.3.5.01.01.04.005.000010-000013Hukum 2013 -  2  65.000,00 Buku Perundang-undangan



Halaman 31 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.0411.3.5.01.01.04.005. 000018 Hukum 2013 -  1  60.000,00 Buku Perundanag-undangan

1.0421.3.5.01.01.04.005.000001-000019Hukum 2014 -  19  1.124.000,00 

1.0431.3.5.01.01.04.006.000001-000026Administrasi, Pertahanan dan Keamanan 2016 -  26  1.817.900,00 

1.0441.3.5.01.01.04.011.000001-000005Buku Ilmu Sosial Lainnya 2014 -  3  1.289.900,00 

1.0451.3.5.01.01.04.011.000002-000004Buku Ilmu Sosial Lainnya 2014 -  2  62.500,00 Buku Seni dan Budaya

1.046 1.3.5.01.01.05. BUKU ILMU BAHASA  190  9.826.550,00 

1.0471.3.5.01.01.05.001. 000001 Umum 2007 -  1  300.500,00 

1.0481.3.5.01.01.05.001.000001-000029Umum 2008 -  29  1.285.800,00 

1.0491.3.5.01.01.05.001.000001-000020Umum 2009 -  20  677.000,00 

1.0501.3.5.01.01.05.001.000001-000025Umum 2010 -  25  944.400,00 

1.0511.3.5.01.01.05.001.000001-000020Umum 2011 -  20  799.000,00 

1.0521.3.5.01.01.05.001.000001-000021Umum 2012 -  21  998.900,00 

1.0531.3.5.01.01.05.001.000001-000016Umum 2013 -  15  1.015.350,00 

1.0541.3.5.01.01.05.001.000008-000019Umum 2013 -  4  267.500,00 Buku Umum

1.0551.3.5.01.01.05.001.000001-000043Umum 2014 -  43  3.235.100,00 

1.0561.3.5.01.01.05.003.000001-000012Pengetahuan Bahasa Inggris 2009 -  12  303.000,00 

1.057 1.3.5.01.01.07. BUKU ILMU PENGETAHUAN PRAKTIS  125  7.283.600,00 

1.0581.3.5.01.01.07.002.000001-000020Teknologi 2009 -  20  1.990.000,00 

1.0591.3.5.01.01.07.002.000001-000039Teknologi 2010 -  39  1.992.600,00 

1.0601.3.5.01.01.07.002.000001-000020Teknologi 2011 -  20  957.500,00 

1.0611.3.5.01.01.07.002.000001-000023Teknologi 2012 -  23  998.900,00 

1.0621.3.5.01.01.07.002.000001-000023Teknologi 2014 -  23  1.344.600,00 

1.063 1.3.5.01.01.08. BUKU ARSITEKTUR, KESENIAN, OLAH RAGA  47  2.887.200,00 

1.0641.3.5.01.01.08.009.000001-000015Buku Arsitektur, Kesenian dan Olah Raga Lainnya 2009 -  15  1.045.000,00 

1.0651.3.5.01.01.08.009.000001-000022Buku Arsitektur, Kesenian dan Olah Raga Lainnya 2010 -  22  1.042.700,00 

1.0661.3.5.01.01.08.009.000001-000010Buku Arsitektur, Kesenian dan Olah Raga Lainnya 2011 -  10  799.500,00 

1.067 1.3.5.01.01.09. BUKU GEOGRAFI, BIOGRAFI, SEJARAH  167  13.786.200,00 

1.0681.3.5.01.01.09.002.000001-000017Biografi 2009 -  17  1.045.000,00 

1.0691.3.5.01.01.09.002.000001-000020Biografi 2010 -  20  1.040.700,00 

1.0701.3.5.01.01.09.002.000001-000010Biografi 2011 -  10  915.000,00 

1.0711.3.5.01.01.09.002.000001-000008Biografi 2012 -  8  793.500,00 

1.0721.3.5.01.01.09.002.000001-000008Biografi 2013 -  8  783.500,00 

1.0731.3.5.01.01.09.002.000001-000014Biografi 2014 -  14  1.112.400,00 

1.0741.3.5.01.01.09.003. 000001 Sejarah 2007 -  1  307.000,00 

1.0751.3.5.01.01.09.003.000001-000005Sejarah 2008 -  5  322.400,00 



Halaman 32 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.0761.3.5.01.01.09.003.000001-000016Sejarah 2009 -  16  1.495.000,00 

1.0771.3.5.01.01.09.003.000001-000027Sejarah 2010 -  27  2.063.900,00 

1.0781.3.5.01.01.09.003.000001-000013Sejarah 2011 -  13  998.400,00 

1.0791.3.5.01.01.09.003.000001-000008Sejarah 2012 -  8  576.000,00 

1.0801.3.5.01.01.09.003.000001-000013Sejarah 2013 -  10  809.400,00 

1.0811.3.5.01.01.09.003.000003-000008Sejarah 2013 -  3  171.000,00 Buku Sejarah

1.0821.3.5.01.01.09.003.000001-000007Sejarah 2014 -  7  1.353.000,00 

1.083 1.3.5.01.03. KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN  9  517.000,00 

1.084 1.3.5.01.03.01. BAHAN KARTOGRAFI  9  517.000,00 

1.0851.3.5.01.03.01.001.000001-000005Peta (Map) 2009 -  5  116.500,00 

1.0861.3.5.01.03.01.002.000001-000002Atlas 2009 -  2  40.500,00 

1.0871.3.5.01.03.01.003.000001-000002Bola Dunia (Globe) 2009 -  2  360.000,00 

1.088 1.3.5.02.01. BARANG BERCORAK KESENIAN  106  296.228.880,00 

1.089 1.3.5.02.01.01. ALAT MUSIK  106  296.228.880,00 

1.0901.3.5.02.01.01.001.000001-000003Alat Musik Tradisional/Daerah 1981 -  3  14.000.000,00 

1.0911.3.5.02.01.01.001. 000001 Alat Musik Tradisional/Daerah 1992 -  1  160.000,00 Penyerahan korsik

1.0921.3.5.02.01.01.001.000001-000004Alat Musik Tradisional/Daerah 2013 -  4  6.710.000,00 Penyerahan korsik

1.0931.3.5.02.01.01.001.000001-000010Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  3  7.500.000,00 Celempung

1.0941.3.5.02.01.01.001.000002-000004Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  2  3.000.000,00 Rebab

1.0951.3.5.02.01.01.001. 000003 Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  1  4.000.000,00 Kendang Batangan

1.0961.3.5.02.01.01.001. 000005 Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  1  27.750.000,00 Gong Besar

1.0971.3.5.02.01.01.001.000007-000011Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  3  8.250.000,00 Gayor

1.0981.3.5.02.01.01.001. 000008 Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  1  5.000.000,00 Kendang Bem

1.0991.3.5.02.01.01.001. 000012 Alat Musik Tradisional/Daerah APBD 2018 Buah  1  1.500.000,00 Tabuh

1.1001.3.5.02.01.01.002.000001-000010Alat Musik Modern/Band 1981 -  10  2.184.000,00 Penyerahan korsik

1.1011.3.5.02.01.01.002. 000001 Alat Musik Modern/Band 1991 -  1  4.500.000,00 Alat Musik Kulintang

1.1021.3.5.02.01.01.002.000001-000011Alat Musik Modern/Band 1992 -  11  18.430.000,00 Penyerahan korsik

1.1031.3.5.02.01.01.002.000001-000020Alat Musik Modern/Band 2005 -  20  77.160.000,00 Penyerahan korsik

1.1041.3.5.02.01.01.002.000001-000044Alat Musik Modern/Band 2012 -  44  116.084.880,00 Penyerahan korsik

1.105 1.3.5.02.02. ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN  2  2.500.000,00 

1.106 1.3.5.02.02.01. PAHATAN  2  2.500.000,00 

1.1071.3.5.02.02.01.001.000001-000002Pahatan Batu 1993 -  2  2.500.000,00 

1.108 1.3.5.05.01. TANAMAN  1  102.913.900,00 

1.109 1.3.5.05.01.01. TANAMAN  1  102.913.900,00 

1.1101.3.5.05.01.01.020. 000001 Lain-lain tanaman hortikultura DANAIS 2017 Paket  1  102.913.900,00 Mutasi Ke Biro Umum



Halaman 33 dari 33 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.111 1.3.5.07.01. ASET TETAP DALAM RENOVASI  4  10.481.187.069,00 

1.112 1.3.5.07.01.01. ASET TETAP DALAM RENOVASI  4  10.481.187.069,00 

1.1131.3.5.07.01.01.003. 000001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi APBD 2012 Paket  1  6.781.891.695,00 Rehab Gedung Woro, Gadri, Bangsal

1.1141.3.5.07.01.01.003. 000001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi APBD 2013 Unit  1  1.328.126.174,00 Rehab Masjid Sulthoni Komplek Kepatihan

1.1151.3.5.07.01.01.003. 000001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi APBD 2014 Unit  1  2.270.469.200,00 Rehab Bale Tanjung Komplek Kepatihan

1.1161.3.5.07.01.01.003. 000001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi APBD 2019 Unit  1  100.700.000,00 Rehabilitasi  ruangan Biro Tepem

1.117 1.3.6. KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN  1  81.912.600,00 

1.118 1.3.6.01.01. KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN  1  81.912.600,00 

1.119 1.3.6.01.01.01. KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN  1  81.912.600,00 

1.1201.3.6.01.01.01.003. 000001 Gedung dan Bangunan Dalam Pengerjaan APBD DANAIS2020 Unit  1  81.912.600,00 DED Bangunan Gedung Eks dr Heru dan Nuryani W

TOTAL

..........................................................., ............................

Pengurus Barang
Mengetahui

Kepala SKPD

Drs. IMAM PRATANADI, M.T

NIP. 196710311997031001

NOR EKA YUNIANTA, S.IP

NIP. 197406011998031010

Rp5.183  259.413.807.199,08 


